

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Pequeri
MUNICÍPIO DE PEQUERI
Registro de Preços Eletrônico - 6/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
16/06/2026 14:33	16/06/2026 15:00	23/06/2026 23:59	26/06/2026 08:59	26/06/2026 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0045	ESPELHO 4 MM	R\$ 260,00	2,0000	M2	Homologado	Menor Preço
	0066	JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA01, NAS DIMENSOES 100 CM X 40 CM, TIPO MAXI-AR	R\$ 655,00	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0067	JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA01, NAS DIMENSOES 70 CM X 100 CM, TIPO MAX-AR COM PARTE INFERIOR FIXA	R\$ 680,00	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0068	JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA02, NAS DIMENSOES 100 CM X 100 CM, DE CORRER	R\$ 790,00	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0107	PORTA DE VIDRO DE CORRER 210 X 80 JATEADA	R\$ 980,00	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0158	VIDRO LISO 4 MM PARA JANELAS MODELOS JA02 E JA03	R\$ 216,00	3,3600	M2	Homologado	Menor Preço
	0159	VIDRO MINI BOREAL 4 MM PARA JANELAS MODELO JA01	R\$ 280,00	3,3600	M2	Homologado	Menor Preço
	0160	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 10 MM, MODELO DE PROJETO E01, NAS DIMENSOES 240 CM X 225 CM, DE CORRER, COM PERFIL EM ALUMINIO	R\$ 1.380,00	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0161	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 10 MM, MODELO DE PROJETO E02, NAS DIMENSOES 300 CM X 170 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO	R\$ 3.300,00	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0162	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 8 MM, MODELO DE PROJETO E03, NAS DIMENSOES 100 CM X 100 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO VERDE CLARO	R\$ 615,00	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0163	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 8 MM, MODELO DE PROJETO E04, NAS DIMENSOES 150 CM X 170 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO	R\$ 1.030,00	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	17.061,56				
0002							
	0011	AZULEJO BRANCO SEM BRILHO 20 X 20 CM	R\$ 54,00	60,0000	M2	Homologado	Menor Preço
	0037	DESEMPENADEIRA DENTADA GRANDE	R\$ 28,40	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0043	ESPACADOR TIPO CRUZETA 3MM	R\$ 18,00	10,0000	PCTE	Homologado	Menor Preço
	0105	PORCELANATO CARGO PLUS ICE AC 45 X 45 CM	R\$ 68,00	150,0000	M2	Homologado	Menor Preço
	0115	REJUNTE PARA PORCELANATO E CERAMICA , SACO DE 1 KG	R\$ 14,00	75,0000	UN	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	14.755,20				
0003							



0001	ADESIVO ESTRUTURAL, TIPO SIKADUR - 32 PARA COLAGEM EM CONCRETO - CONJUNTO DE 1 KG	R\$ 96,50	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0002	AGUA RAZ LATA 5 LITROS	R\$ 82,30	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0014	BANDEJA PARA PINTURA GRANDE	R\$ 18,80	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0015	BANDEJA PARA PINTURA PEQUENA	R\$ 12,60	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0044	ESPATULA PARA REJUNTE	R\$ 12,40	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0046	ESPUMA CAMURCA PARA ACABAMENTO EM EMBOCO/REBOCO	R\$ 14,60	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0047	EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA	R\$ 32,80	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0080	LIXA GRAO 120 PARA PAREDES - MASSA CORRIDA	R\$ 2,85	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0081	LIXA GRAO 40 PARA PAREDES - REBOCO	R\$ 3,20	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0098	PINCEL DE 1	R\$ 6,20	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0099	PINCEL DE 1/2	R\$ 4,80	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0100	PINCEL DE 2	R\$ 12,40	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0101	PINCEL DE 3	R\$ 18,60	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0118	ROLO PARA PINTURA DE 10 - LA SINTETICA	R\$ 14,80	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0119	ROLO PARA PINTURA DE 15	R\$ 18,90	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0120	ROLO PARA PINTURA GRANDE	R\$ 26,40	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0122	SELADOR ACRILICO BRANCO - LATA 18 LITROS	R\$ 248,00	13,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0135	TEXTURA ACRILICA BRANCA - LATA 25 KG	R\$ 278,00	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0136	THINNER LATA 5 LITROS	R\$ 89,50	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0137	TINTA ACRILICA VERDA CAPIM LIMAO - REF: 10GY 71/180 - CORAL SOBRE TEXTURA - LATA 3,6 LITROS	R\$ 96,80	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0138	TINTA ACRILICO BRANCA - LATA 18 LITROS	R\$ 448,00	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0139	TINTA DE FUNDO NIVELADORA PARA METAIS E MADEIRA - LATA 3,6 LITROS	R\$ 118,40	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.046,10				
0004						
0003	ANEL DE VEDACAO	R\$ 12,80	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0004	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	R\$ 12,80	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0009	ASSENTO SANITARIO PARA VASO COM CAIXA ACOPLADA	R\$ 62,70	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0010	ASSENTO SANITARIO PARA VASO SIMPLES	R\$ 48,20	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0027	CAIXA D'AGUA 1000 I POLIETILENO COM TAMPA	R\$ 612,40	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0031	CAVALETE METALICO PADRAO COPASA	R\$ 248,90	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0034	CURVA PVC PARA ESGOTO 100 MM	R\$ 24,60	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0035	CURVA PVC PARA ESGOTO 40 MM	R\$ 6,80	28,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0036	CURVA PVC PARA ESGOTO 50 MM	R\$ 8,40	28,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0040	DUCHA HIGIENICA COM ACABAMENTOS METALIZADO	R\$ 138,40	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0069	JOELHO 45 PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 50 MM	R\$ 22,40	12,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0070	JOELHO 45 PVC PARA ESGOTO 100 MM	R\$ 18,20	18,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0071	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 1/2	R\$ 1,80	40,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0072	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 3/4	R\$ 2,60	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0073	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 50 MM	R\$ 18,20	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0074	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDAVEL/ROSCAVEL 1/2	R\$ 6,20	16,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0077	LAVATORIO DE CANTO, EM LOUCA, SEM COLUNA, NA COR BRANCA	R\$ 298,80	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0078	LAVATORIO EM LOUCA BRANCA, COM COLUNA.	R\$ 382,40	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0084	LUVA PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 1/2	R\$ 1,40	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0085	LUVA PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 3/4	R\$ 2,10	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0086	LUVA PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 50 MM	R\$ 12,70	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0087	LUVA PVC PARA ESGOTO 100 MM	R\$ 14,20	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0092	PARAFUSO PARA FIXACAO DE TANQUE DE LAVAGEM	R\$ 8,20	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0093	PARAFUSO PARA FIXACAO DE VASO SANITARIO	R\$ 9,60	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0110	RABICHO METALIZADO 50 CM	R\$ 18,40	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0111	REGISTRO DE ESFERA 1/2	R\$ 14,60	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0112	REGISTRO DE ESFERA 3/4	R\$ 18,90	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0113	REGISTRO DE ESFERA 50 MM	R\$ 128,40	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0114	REGISTRO DE GAVETA 3/4	R\$ 68,20	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0123	SIFAO INTELIGENTE	R\$ 34,60	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0127	TANQUE DE LOUCA COM COLUNA NA COR BRANCA	R\$ 486,70	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0129	TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 1/2	R\$ 2,20	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0130	TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 3/4	R\$ 3,40	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0131	TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 50 MM	R\$ 28,60	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0132	TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL/ROSCAVEL 1/2	R\$ 8,20	18,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0133	TE PVC PARA ESGOTO 100 MM	R\$ 32,70	28,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0134	TE PVC PARA ESGOTO COM REDUCAO DE 100 P/ 50 MM	R\$ 28,40	20,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0142	TORNEIRA METALICO PARA TANQUE	R\$ 58,60	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0143	TORNEIRA PARA LAVATORIO EM METAL	R\$ 74,80	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0144	TORNEIRA PARA PIA EM BANCADA EM GRANITO	R\$ 128,40	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0145	TUBO DE COLA PARA PVC - 1 LITRO	R\$ 52,60	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0147	TUBO PVC 100 MM (DESCIDA CALHA) 6 M	R\$ 115,00	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0148	TUBO PVC DE ESGOTO 100 MM - 6 M	R\$ 128,70	33,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0149	TUBO PVC PARA AGUA 1/2 - 6 M	R\$ 34,90	28,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0150	TUBO PVC PARA AGUA 3/4 - 6 M	R\$ 52,70	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0151	TUBO PVC PARA AGUA 50 MM - 6 M	R\$ 214,60	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0154	VALVULA PRA DESCARGA COM ACABAMENTO METALICO 50 MM	R\$ 248,70	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0155	VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA E KIT DE INSTALACAO	R\$ 648,90	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0156	VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA E KIT DE INSTALACAO - VALVULA	R\$ 486,40	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		22.002,80				
0005						
0024	CABO FLEXIVEL 16,00 MM AZUL	R\$ 18,40	100,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0025	CABO FLEXIVEL 16,00 MM PRETO	R\$ 18,40	100,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0026	CABO FLEXIVEL 16,00 MM VERDE	R\$ 18,90	100,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0028	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 4X2	R\$ 3,80	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0041	ELETRODO 6013 - LATA DE 20 KG	R\$ 620,00	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0042	ELETRODO PARA SOLDA 6013 - LATA 20 KG	R\$ 428,70	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0054	FIO FLEXIVEL 2,50 MM AZUL	R\$ 2,84	500,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0055	FIO FLEXIVEL 2,50 MM BRANCO	R\$ 2,88	300,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0056	FIO FLEXIVEL 2,50 MM, PRETO	R\$ 2,84	500,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0057	FIO FLEXIVEL 2,50 MM VERDE	R\$ 2,96	300,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0058	FIO FLEXIVEL 2,50 MM VERMELHO	R\$ 2,88	300,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0059	FIO FLEXIVEL 4,00 MM PRETO	R\$ 4,96	200,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0060	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO ROLO 10 M	R\$ 28,60	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0062	HASTE PARA ATERRAMENTO COBREADA COM CONECTOR	R\$ 86,40	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0063	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 4X2	R\$ 18,40	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0064	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 4X2	R\$ 28,70	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0065	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 4X2	R\$ 38,20	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0082	LUMINARIA DE EMERGENCIA 20 CM	R\$ 42,70	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0083	LUMINARIA METALICA 200 X 35 MM (OU DE MEDIDA APROXIMADA DAS OPCOES MERCADOLOGICAS) PARA EMBUTIR EM FORRO DE GESSO	R\$ 148,60	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0102	PLAFON COM LAMPADA PARA PAREDE (TARTARUGA)	R\$ 58,80	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0103	PLAFON DE SOBREPOR 12W 6000K	R\$ 36,20	15,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0104	PLAFON DE SOBREPOR 18W 6000K	R\$ 48,70	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0109	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA 12 A 16 CIRCUITOS	R\$ 248,70	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0125	TAMPA CEGA 4X2	R\$ 6,40	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0126	TAMPA CEGA 4X4	R\$ 8,20	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0140	TOMADA 2P+T COMPLETA 4X2	R\$ 24,60	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0141	TOMADA 2P+T COMPLETA 4X4	R\$ 32,80	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		22.188,00				
0006						
0005	ARAME RECOZIDO N 18	R\$ 20,50	50,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0016	BARRA DE ACO LISA 1/2 - BARRA 6 M	R\$ 78,50	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0029	CANTONEIRA METALICA 3/4 - BARRA 6 M	R\$ 64,30	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0050	FERRO CA-50 10,00 MM BARRA 12 M	R\$ 68,90	230,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0051	FERRO CA-50 12,5 MM BARRA 12 M	R\$ 92,00	80,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0052	FERRO CA-50 5.0 MM BARRA 12 M	R\$ 24,90	250,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0053	FERRO CA-50 6.3 MM BARRA 12 M	R\$ 32,90	300,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0096	PERFIL 28/514 BARRA 6 M	R\$ 112,00	14,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0097	PERFIL METALICO TIPO "U" ENRIJECIDO, 3 POLEGADAS - 6 METROS	R\$ 120,30	35,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0106	PORTA DE FERRO, MODELO DE PROJETO PF01, NAS DIMENSOES 90 CM X 210 CM, DE CORRER, EM METALON E CHAPA	R\$ 3.600,00	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0108	PREGO DE ACO 17/27	R\$ 23,90	8,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0121	RUFO METALICO 1,00 M	R\$ 36,20	45,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0128	TELHA GALVANIZADA TERMICA TIPO SANDUICHE (TP 40/100) ESPESSURA DA CHAPA 0,43	R\$ 125,30	95,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0146	TUBO METALICO REDONDO 3/4 - BARRA 6 M	R\$ 72,80	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0152	TUBO QUADRADO METALICO TIPO METALON 20 X 20 MM - CHAPA 18 - BARRA 6 M	R\$ 66,30	30,0000	MT	Homologado	Menor Preço
0153	TUBO QUADRADO METALICO TIPO METALON 30X50 MM - CHAPA 18 - BARRA 6 M	R\$ 92,50	3,0000	MT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		66.202,50				
0007						
0006	AREIA MEDIA	R\$ 89,00	42,0000	M3	Homologado	Menor Preço
0021	BRITA 01	R\$ 180,38	42,0000	M3	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		11.313,96				
0008						
0012	BANCADA DE GRANITO, 1,15 X 0,50 M, COM SAIA DE 7 CM E ESPELHO DE 7 CM. COM CUBA METALICA PARA PIA DE COZINHA	R\$ 1.248,00	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0013	BANCADA DE GRANITO, SECA, 1,15 X 0,50 M, COM SAIA DE 7 CM E ESPELHO DE 7 CM.	R\$ 948,60	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0116	RODAPE GRANITO ANDORINHA POLIDO ALTURA 7 CM	R\$ 72,10	54,7000	MT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.140,47				
0009						
0018	BLOCO 20 CM VAZADO (19X19X39)	R\$ 8,90	1.800,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0030	CAPEU-PINGUADEIRA EM CONCRETO PRE-MOLDADO - LARGURA 25 CM	R\$ 42,80	50,0000	MT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		18.160,00				
0010						
0007	ARGAMASSA AC2 PARA ASSENTEMENTE DE AZULEJO - SACO 20 KG	R\$ 31,00	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0008	ARGAMASSA AC2 PARA ASSENTEMENTO DE PISO -SACO 20KG	R\$ 31,00	24,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0032	CIMENTO CP III SACO 50 KG	R\$ 41,00	492,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		22.466,00				
0011						
0017	BARRA DE APOIO PARA CADEIRANTES EM ACO INOX - 1 M	R\$ 186,70	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0019	BOBINA DE SILICONE GRANDE	R\$ 42,50	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0020	BOTA DE SEGURANCA COM CA VALIDO	R\$ 86,40	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0022	BUCHA PARA FIXACAO N 12	R\$ 0,42	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0023	BUCHA PARA FIXACAO N 8	R\$ 0,28	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço



	0038	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO	R\$ 38,60	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0076	LAPIZ DE PEDREIRO	R\$ 3,40	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0079	LETRA EM CAIXA DE ACO INOX ESCOVADO 3D, COM 40 CM DE ALTURA, INCLUSIVE CHUMBADORES INSTALADOS NA PEÇA	R\$ 386,00	35,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0088	MANTA ASFALTICA 4 MM - ROLO 5 M	R\$ 389,50	16,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0090	MARTELO DE BORRACHA PARA FIXACAO DE PISO	R\$ 32,70	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0091	MASSA PLASTICA - LATA DE 1 KG	R\$ 24,80	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0094	PAR DE LUVAS DE COURO DE SEGURANCA COM CA VALIDO	R\$ 26,20	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0095	PAR DE LUVAS DE BORRACHA DE SEGURANCA COM CA VALIDO	R\$ 14,80	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0117	ROLO DE LINHA PARA PEDREIRO	R\$ 18,20	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0124	SUPORTE METALICO PARA PAPEL HIGIENICO	R\$ 32,80	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		21.246,84				
0012							
	0033	CONJUNTO DOBRADICA METALICA PARA PORTA DE MADEIRA	R\$ 38,00	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0039	DOBRADICA METALICA REFORCADA COM ANEL	R\$ 18,90	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0048	FECHADURA METALICA PARA PORTA DE MADEIRA	R\$ 94,80	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0049	FECHADURA TIPO TRETA-CHAVE PARA USO EXTERNO	R\$ 84,60	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		938,10				
0013							
	0061	FORRO DE GESSO FGA - TABICADO	R\$ 96,40	45,0000	M2	Homologado	Menor Preço
	0075	JUNTA DE DILATAÇÃO PERFIL TABICA - 40 X 48 MM	R\$ 18,60	50,0000	MT	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		5.268,00				
0014							
	0089	MANTA BIDIM GEOTEXTIL 100 M	R\$ 1.480,00	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		8.880,00				
0015							
	0157	VENTILADOR PARA TETO 3 PAS	R\$ 286,40	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	VALOR TOTAL ESTIMADO		1.432,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
16/06/2026 - 14:24	Processo 088.2026 - Pregão Eletrônico nº 006.2026 - Materiais Construção Farmácia.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
26/06/2026 - 10:17:23	Documentos solicitados para o processo 6/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:25:50	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,4,6 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:25:50	Envio de Propostas Readequadas6/2026	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 5 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:25:50	Envio de Propostas Readequadas6/2026	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7,9 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



26/06/2026 - 11:25:50	Envio de Propostas Readequadas6/2026	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 8,10 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:26:11	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,12,13,14 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:26:11	Envio de Propostas Readequadas6/2026	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 15 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:39:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:48:56		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0008 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 11:55:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0010 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 12:18:45	Envio de Propostas Readequadas 6/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 12:20:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 12:26:18		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 12:26:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0015 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 12:48:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:16:43		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:20:13		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0009 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:21:07		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0006 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:21:17		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0007 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:26:01		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0011 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:27:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0012 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:28:36		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0013 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:28:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0014 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/06/2026 - 13:31:39		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 6/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.675.658/0001-76 - Endereço: PRACA 13 DE DEZEMBRO, 14 - CEP: 36610000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3278-1230

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		PORTAS, JANELAS, VIDROS					
	0045	ESPELHO 4 MM	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	2,0000 M2	R\$ 259,90	R\$ 519,80
	0066	JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA01, NAS DIMENSOES 100 CM X 40 CM, TIPO MAXI-AR	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	2,0000 UN	R\$ 654,90	R\$ 1.309,80
	0067	JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA01, NAS DIMENSOES 70 CM X 100 CM, TIPO MAX-AR COM PARTE INFERIOR FIXA	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	4,0000 UN	R\$ 679,90	R\$ 2.719,60



0068	JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA02, NAS DIMENSOES 100 CM X 100 CM, DE CORRER	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	2,0000 UN	R\$ 789,90	R\$ 1.579,80
0107	PORTA DE VIDRO DE CORRER 210 X 80 JATEADA	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	3,0000 UN	R\$ 979,90	R\$ 2.939,70
0158	VIDRO LISO 4 MM PARA JANELAS MODELOS JA02 E JA03	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	3,3600 M2	R\$ 215,90	R\$ 725,42
0159	VIDRO MINI BOREAL 4 MM PARA JANELAS MODELO JA01	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	3,3600 M2	R\$ 279,90	R\$ 940,46
0160	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 10 MM, MODELO DE PROJETO E01, NAS DIMENSOES 240 CM X 225 CM, DE CORRER, COM PERFIL EM ALUMINIO	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000 UN	R\$ 1.379,71	R\$ 1.379,71
0161	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 10 MM, MODELO DE PROJETO E02, NAS DIMENSOES 300 CM X 170 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000 UN	R\$ 3.299,90	R\$ 3.299,90
0162	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 8 MM, MODELO DE PROJETO E03, NAS DIMENSOES 100 CM X 100 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO VERDE CLARO	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000 UN	R\$ 614,90	R\$ 614,90
0163	VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 8 MM, MODELO DE PROJETO E04, NAS DIMENSOES 150 CM X 170 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000 UN	R\$ 1.029,90	R\$ 1.029,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 17.058,99
0002	ACABAMENTOS					
0011	AZULEJO BRANCO SEM BRILHO 20 X 20 CM	NAO SE APLICA	ROX	60,0000 M2	R\$ 53,89	R\$ 3.233,40
0037	DESEMPENADEIRA DENTADA GRANDE	NAO SE APLICA	MAX	3,0000 UN	R\$ 28,29	R\$ 84,87
0043	ESPACADOR TIPO CRUZETA 3MM	NAO SE APLICA	CORTAG	10,0000 PCTE	R\$ 17,89	R\$ 178,90
0105	PORCELANATO CARGO PLUS ICE AC 45 X 45 CM	NAO SE APLICA	ROX	150,0000 M2	R\$ 67,89	R\$ 10.183,50
0115	REJUNTE PARA PORCELANATO E CERAMICA , SACO DE 1 KG	NAO SE APLICA	QUARTZOLIT	75,0000 UN	R\$ 13,89	R\$ 1.041,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 14.722,42
0003	PINTURA					
0001	ADESIVO ESTRUTURAL, TIPO SIKADUR - 32 PARA COLAGEM EM CONCRETO - CONJUNTO DE 1 KG	NAO SE APLICA	DRYKO	5,0000 UN	R\$ 96,40	R\$ 482,00
0002	AGUA RAZ LATA 5 LITROS	NAO SE APLICA	ITAQUA	5,0000 UN	R\$ 82,20	R\$ 411,00
0014	BANDEJA PARA PINTURA GRANDE	NAO SE APLICA	CONDOR	5,0000 UN	R\$ 18,70	R\$ 93,50
0015	BANDEJA PARA PINTURA PEQUENA	NAO SE APLICA	CONDOR	5,0000 UN	R\$ 12,50	R\$ 62,50
0044	ESPATULA PARA REJUNTE	NAO SE APLICA	ATLAS	3,0000 UN	R\$ 12,30	R\$ 36,90
0046	ESPUMA CAMURCA PARA ACABAMENTO EM EMBOCO/REBOCO	NAO SE APLICA	FOXFORT	15,0000 UN	R\$ 14,50	R\$ 217,50
0047	EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA	NAO SE APLICA	TIGRE	3,0000 UN	R\$ 32,70	R\$ 98,10
0080	LIXA GRAO 120 PARA PAREDES - MASSA CORRIDA	NAO SE APLICA	TIGRE	20,0000 UN	R\$ 2,75	R\$ 55,00
0081	LIXA GRAO 40 PARA PAREDES - REBOCO	NAO SE APLICA	TIGRE	20,0000 UN	R\$ 3,10	R\$ 62,00
0098	PINCEL DE 1	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000 UN	R\$ 6,10	R\$ 36,60
0099	PINCEL DE 1/2	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000 UN	R\$ 4,70	R\$ 28,20
0100	PINCEL DE 2	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000 UN	R\$ 12,30	R\$ 73,80
0101	PINCEL DE 3	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000 UN	R\$ 18,50	R\$ 111,00
0118	ROLO PARA PINTURA DE 10 - LA SINTETICA	NAO SE APLICA	ATLAS	8,0000 UN	R\$ 14,70	R\$ 117,60
0119	ROLO PARA PINTURA DE 15	NAO SE APLICA	ATLAS	8,0000 UN	R\$ 18,80	R\$ 150,40
0120	ROLO PARA PINTURA GRANDE	NAO SE APLICA	ATLAS	8,0000 UN	R\$ 26,30	R\$ 210,40



0122	SELADOR ACRILICO BRANCO - LATA 18 LITROS	NAO SE APLICA	EUCATEX	13,0000 UN	R\$ 247,90	R\$ 3.222,70
0135	TEXTURA ACRILICA BRANCA - LATA 25 KG	NAO SE APLICA	BEMA	2,0000 UN	R\$ 277,90	R\$ 555,80
0136	THINNER LATA 5 LITROS	NAO SE APLICA	ITAQUA	5,0000 UN	R\$ 89,40	R\$ 447,00
0137	TINTA ACRILICA VERDA CAPIM LIMAO - REF: 10GY 71/180 - CORAL SOBRE TEXTURA - LATA 3,6 LITROS	NAO SE APLICA	CORAL	1,0000 UN	R\$ 96,70	R\$ 96,70
0138	TINTA ACRILICO BRANCA - LATA 18 LITROS	NAO SE APLICA	UNIVERSO	3,0000 UN	R\$ 447,90	R\$ 1.343,70
0139	TINTA DE FUNDO NIVELADORA PARA METAIS E MADEIRA - LATA 3,6 LITROS	NAO SE APLICA	SHERWIN WILLIAMS	1,0000 UN	R\$ 118,30	R\$ 118,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.030,70
0004	HIDROSSANITÁRIO					
0003	ANEL DE VEDACAO	NAO SE APLICA	KRONA	4,0000 UN	R\$ 9,00	R\$ 36,00
0004	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	NAO SE APLICA	BLUKIT	2,0000 UN	R\$ 9,00	R\$ 18,00
0009	ASSENTO SANITARIO PARA VASO COM CAIXA ACOPLADA	NAO SE APLICA	HERC	1,0000 UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
0010	ASSENTO SANITARIO PARA VASO SIMPLES	NAO SE APLICA	HERC	1,0000 UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
0027	CAIXA D'AGUA 1000 l POLIETILENO COM TAMPA	NAO SE APLICA	FORTLEV	1,0000 UN	R\$ 358,22	R\$ 358,22
0031	CAVALETE METALICO PADRAO COPASA	NAO SE APLICA	HIDROCAV	1,0000 UN	R\$ 200,00	R\$ 200,00
0034	CURVA PVC PARA ESGOTO 100 MM	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 24,00	R\$ 720,00
0035	CURVA PVC PARA ESGOTO 40 MM	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 140,00
0036	CURVA PVC PARA ESGOTO 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000 UN	R\$ 8,29	R\$ 232,12
0040	DUCHA HIGIENICA COM ACABAMENTOS METALIZADO	NAO SE APLICA	UPFER	2,0000 UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
0069	JOELHO 45 PVC PARA AGUA, SOLDABEL 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	12,0000 UN	R\$ 9,00	R\$ 108,00
0070	JOELHO 45 PVC PARA ESGOTO 100 MM	NAO SE APLICA	KRONA	18,0000 UN	R\$ 18,00	R\$ 324,00
0071	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	40,0000 UN	R\$ 1,15	R\$ 46,00
0072	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000 UN	R\$ 1,35	R\$ 33,75
0073	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000 UN	R\$ 18,00	R\$ 450,00
0074	JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL/ROSCAVEL 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	16,0000 UN	R\$ 6,09	R\$ 97,44
0077	LAVATORIO DE CANTO, EM LOUCA, SEM COLUNA, NA COR BRANCA	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000 UN	R\$ 290,00	R\$ 290,00
0078	LAVATORIO EM LOUCA BRANCA, COM COLUNA.	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000 UN	R\$ 320,00	R\$ 320,00
0084	LUVA PVC PARA AGUA, SOLDABEL 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 0,80	R\$ 24,00
0085	LUVA PVC PARA AGUA, SOLDABEL 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000 UN	R\$ 0,90	R\$ 22,50
0086	LUVA PVC PARA AGUA, SOLDABEL 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	15,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ 60,00
0087	LUVA PVC PARA ESGOTO 100 MM	NAO SE APLICA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 140,00
0092	PARAFUSO PARA FIXACAO DE TANQUE DE LAVAGEM	NAO SE APLICA	CISER	2,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 14,00
0093	PARAFUSO PARA FIXACAO DE VASO SANITARIO	NAO SE APLICA	CISER	4,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 28,00
0110	RABICHO METALIZADO 50 CM	NAO SE APLICA	UPFER	8,0000 UN	R\$ 18,20	R\$ 145,60
0111	REGISTRO DE ESFERA 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	3,0000 UN	R\$ 14,49	R\$ 43,47
0112	REGISTRO DE ESFERA 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	4,0000 UN	R\$ 18,79	R\$ 75,16
0113	REGISTRO DE ESFERA 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	6,0000 UN	R\$ 100,00	R\$ 600,00
0114	REGISTRO DE GAVETA 3/4	NAO SE APLICA	RUBI	6,0000 UN	R\$ 50,00	R\$ 300,00
0123	SIFAO INTELIGENTE	NAO SE APLICA	TIGRE	8,0000 UN	R\$ 34,00	R\$ 272,00
0127	TANQUE DE LOUCA COM COLUNA NA COR BRANCA	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000 UN	R\$ 350,00	R\$ 350,00



0129	TE PVC PARA AGUA, SOLDABEL 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 1,25	R\$ 37,50
0130	TE PVC PARA AGUA, SOLDABEL 3/4	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 1,60	R\$ 48,00
0131	TE PVC PARA AGUA, SOLDABEL 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000 UN	R\$ 10,00	R\$ 250,00
0132	TE PVC PARA AGUA, SOLDABEL/ROSCAVEL 1/2	NAO SE APLICA	KRONA	18,0000 UN	R\$ 1,25	R\$ 22,50
0133	TE PVC PARA ESGOTO 100 MM	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000 UN	R\$ 18,00	R\$ 504,00
0134	TE PVC PARA ESGOTO COM REDUCAO DE 100 P/ 50 MM	NAO SE APLICA	KRONA	20,0000 UN	R\$ 18,00	R\$ 360,00
0142	TORNEIRA METALICO PARA TANQUE	NAO SE APLICA	RUBI	2,0000 UN	R\$ 58,40	R\$ 116,80
0143	TORNEIRA PARA LAVATORIO EM METAL	NAO SE APLICA	RUBI	2,0000 UN	R\$ 74,60	R\$ 149,20
0144	TORNEIRA PARA PIA EM BANCADA EM GRANITO	NAO SE APLICA	RUBI	2,0000 UN	R\$ 100,00	R\$ 200,00
0145	TUBO DE COLA PARA PVC - 1 LITRO	NAO SE APLICA	KRONA	4,0000 UN	R\$ 52,49	R\$ 209,96
0147	TUBO PVC 100 MM (DESCIDA CALHA) 6 M	NAO SE APLICA	KRONA	2,0000 UN	R\$ 114,89	R\$ 229,78
0148	TUBO PVC DE ESGOTO 100 MM - 6 M	NAO SE APLICA	KRONA	33,0000 UN	R\$ 128,00	R\$ 4.224,00
0149	TUBO PVC PARA AGUA 1/2 - 6 M	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000 UN	R\$ 27,00	R\$ 756,00
0150	TUBO PVC PARA AGUA 3/4 - 6 M	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000 UN	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0151	TUBO PVC PARA AGUA 50 MM - 6 M	NAO SE APLICA	KRONA	10,0000 UN	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
0154	VALVULA PRA DESCARGA COM ACABAMENTO METALICO 50 MM	NAO SE APLICA	HYDRA	2,0000 UN	R\$ 212,00	R\$ 424,00
0155	VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA E KIT DE INSTALACAO	NAO SE APLICA	CELITE	2,0000 UN	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
0156	VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA E KIT DE INSTALACAO - VALVULA	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000 UN	R\$ 480,00	R\$ 480,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 17.900,00
0006	FERRAGENS					
0005	ARAME RECOZIDO N 18	NAO SE APLICA	GERDAU	50,0000 KG	R\$ 20,39	R\$ 1.019,50
0016	BARRA DE ACO LISA 1/2 - BARRA 6 M	NAO SE APLICA	GERDAU	1,0000 UN	R\$ 78,39	R\$ 78,39
0029	CANTONEIRA METALICA 3/4 - BARRA 6 M	NAO SE APLICA	GERDAU	1,0000 UN	R\$ 64,00	R\$ 64,00
0050	FERRO CA-50 10,00 MM BARRA 12 M	NAO SE APLICA	GERDAU	230,0000 UN	R\$ 68,79	R\$ 15.821,70
0051	FERRO CA-50 12,5 MM BARRA 12 M	NAO SE APLICA	GERDAU	80,0000 UN	R\$ 91,89	R\$ 7.351,20
0052	FERRO CA-50 5.0 MM BARRA 12 M	NAO SE APLICA	GERDAU	250,0000 UN	R\$ 24,79	R\$ 6.197,50
0053	FERRO CA-50 6.3 MM BARRA 12 M	NAO SE APLICA	GERDAU	300,0000 UN	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
0096	PERFIL 28/514 BARRA 6 M	NAO SE APLICA	GERDAU	14,0000 UN	R\$ 111,80	R\$ 1.565,20
0097	PERFIL METALICO TIPO "U" ENRIJECIDO, 3 POLEGADAS - 6 METROS	NAO SE APLICA	GERDAU	35,0000 UN	R\$ 120,00	R\$ 4.200,00
0106	PORTA DE FERRO, MODELO DE PROJETO PF01, NAS DIMENSOES 90 CM X 210 CM, DE CORRER, EM METALON E CHAPA	NAO SE APLICA	GERDAU	1,0000 UN	R\$ 2.778,27	R\$ 2.778,27
0108	PREGO DE ACO 17/27	NAO SE APLICA	GERDAU	8,0000 KG	R\$ 23,79	R\$ 190,32
0121	RUFO METALICO 1,00 M	NAO SE APLICA	GERDAU	45,0000 MT	R\$ 36,09	R\$ 1.624,05
0128	TELHA GALVANIZADA TERMICA TIPO SANDUICHE (TP 40/100) ESPESSURA DA CHAPA 0,43	NAO SE APLICA	GERDAU	95,0000 M2	R\$ 125,09	R\$ 11.883,55
0146	TUBO METALICO REDONDO 3/4 - BARRA 6 M	NAO SE APLICA	GERDAU	5,0000 UN	R\$ 72,69	R\$ 363,45
0152	TUBO QUADRADO METALICO TIPO METALON 20 X 20 MM - CHAPA 18 - BARRA 6 M	NAO SE APLICA	GERDAU	30,0000 MT	R\$ 66,19	R\$ 1.985,70
0153	TUBO QUADRADO METALICO TIPO METALON 30X50 MM - CHAPA 18 - BARRA 6 M	NAO SE APLICA	GERDAU	3,0000 MT	R\$ 92,39	R\$ 277,17



TOTAL DO LOTE						R\$ 65.000,00
0011	GERAL					
0017	BARRA DE APOIO PARA CADEIRANTES EM ACO INOX - 1 M	NAO SE APLICA	CLARAINOX	2,0000 UN	R\$ 186,59	R\$ 373,18
0019	BOBINA DE SILICONE GRANDE	NAO SE APLICA	UNIPEGA	1,0000 UN	R\$ 42,39	R\$ 42,39
0020	BOTA DE SEGURANCA COM CA VALIDO	NAO SE APLICA	MARLUVAS	5,0000 UN	R\$ 86,29	R\$ 431,45
0022	BUCHA PARA FIXACAO N 12	NAO SE APLICA	USAF	4,0000 UN	R\$ 0,31	R\$ 1,24
0023	BUCHA PARA FIXACAO N 8	NAO SE APLICA	USAF	2,0000 UN	R\$ 0,17	R\$ 0,34
0038	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO	NAO SE APLICA	UPFER	4,0000 UN	R\$ 38,49	R\$ 153,96
0076	LAPIZ DE PEDREIRO	NAO SE APLICA	IRWIN	10,0000 UN	R\$ 3,29	R\$ 32,90
0079	LETRA EM CAIXA DE ACO INOX ESCOVADO 3D, COM 40 CM DE ALTURA, INCLUSIVE CHUMBADORES INSTALADOS NA PECA	NAO SE APLICA	CLARAINOX	35,0000 UN	R\$ 385,89	R\$ 13.506,15
0088	MANTA ASFALTICA 4 MM - ROLO 5 M	NAO SE APLICA	VEDACIT	16,0000 UN	R\$ 389,39	R\$ 6.230,24
0090	MARTELO DE BORRACHA PARA FIXACAO DE PISO	NAO SE APLICA	MAX	3,0000 UN	R\$ 32,59	R\$ 97,77
0091	MASSA PLASTICA - LATA DE 1 KG	NAO SE APLICA	IBERE	1,0000 UN	R\$ 24,69	R\$ 24,69
0094	PAR DE LUVA DE COURO DE SEGURANCA COM CA VALIDO	NAO SE APLICA	MUCAMBO	5,0000 UN	R\$ 26,09	R\$ 130,45
0095	PAR DE LUVAS DE BORRACHA DE SEGURANCA COM CA VALIDO	NAO SE APLICA	MUCAMBO	5,0000 UN	R\$ 14,69	R\$ 73,45
0117	ROLO DE LINHA PARA PEDREIRO	NAO SE APLICA	MAX	4,0000 UN	R\$ 18,09	R\$ 72,36
0124	SUPOORTE METALICO PARA PAPEL HIGIENICO	NAO SE APLICA	CLARAINOX	2,0000 UN	R\$ 32,69	R\$ 65,38
TOTAL DO LOTE						R\$ 21.235,95
0012	DOBRADIÇAS					
0033	CONJUNTO DOBRADICA METALICA PARA PORTA DE MADEIRA	NAO SE APLICA	SOLUFER	6,0000 UN	R\$ 37,70	R\$ 226,20
0039	DOBRADICA METALICA REFORCADA COM ANEL	NAO SE APLICA	SOLUFER	3,0000 UN	R\$ 18,80	R\$ 56,40
0048	FECHADURA METALICA PARA PORTA DE MADEIRA	NAO SE APLICA	STAM	6,0000 UN	R\$ 94,70	R\$ 568,20
0049	FECHADURA TIPO TRETA-CHAVE PARA USO EXTERNO	NAO SE APLICA	STAM	1,0000 UN	R\$ 84,50	R\$ 84,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 935,30
0013	GESSO					
0061	FORRO DE GESSO FGA - TABICADO	NAO SE APLICA	KNAUFF	45,0000 M2	R\$ 96,30	R\$ 4.333,50
0075	JUNTA DE DILATAÇÃO PERFIL TABICA - 40 X 48 MM	NAO SE APLICA	KNAUFF	50,0000 MT	R\$ 18,50	R\$ 925,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.258,50
0014	MANTA					
0089	MANTA BIDIM GEOTEXTIL 100 M	NAO SE APLICA	FIBRATEX	6,0000 UN	R\$ 1.479,90	R\$ 8.879,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.879,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 159.021,26	

GRASSANO ENGENHARIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.782.166/0001-91 - Endereço: R JOSEPHA BIANCO RETTO - CEP: 36600208 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 99961-1198

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		MATERIAL BRUTO					
	0006	AREIA MEDIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	42,0000 M3	R\$ 89,00	R\$ 3.738,00
	0021	BRITA 01	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	42,0000 M3	R\$ 170,52	R\$ 7.161,84
		TOTAL DO LOTE					R\$ 10.899,84
0009		ARTEFATOS DE CONCRETO					
	0018	BLOCO 20 CM VAZADO (19x19x39)	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.800,0000 UN	R\$ 6,86	R\$ 12.348,00



0030	CAPEU-PINGUADEIRA EM CONCRETO PRE-MOLDADO - LARGURA 25 CM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50,0000 MT	R\$ 42,80	R\$ 2.140,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 14.488,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 25.387,84

MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.809.736/0001-85 - Endereço: RUA MANOEL GERVÁZIO - CEP: 36610000 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 98881-4142

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		GRANITO					
	0012	BANCADA DE GRANITO, 1,15 X 0,50 M, COM SAIA DE 7 CM E ESPELHO DE 7 CM. COM CUBA METALICA PARA PIA DE COZINHA	ITEN	GRANITO	1,0000 UN	R\$ 1.110,36	R\$ 1.110,36
	0013	BANCADA DE GRANITO, SECA, 1,15 X 0,50 M, COM SAIA DE 7 CM E ESPELHO DE 7 CM.	ITEN	GRANITO	1,0000 UN	R\$ 948,50	R\$ 948,50
	0116	RODAPE GRANITO ANDORINHA POLIDO ALTURA 7 CM	ITEN	GRANITO	54,7000 MT	R\$ 72,05	R\$ 3.941,14
TOTAL DO LOTE							R\$ 6.000,00
0010		CIMENTO E ARGAMASSA					
	0007	ARGAMASSA AC2 PARA ASSEMENTO DE AZULEJO - SACO 20 KG	ITEN	ARGAMIL	50,0000 UN	R\$ 28,71	R\$ 1.435,50
	0008	ARGAMASSA AC2 PARA ASSEMENTO DE PISO - SACO 20KG	ITEN	ARGAMIL	24,0000 UN	R\$ 30,90	R\$ 741,60
	0032	CIMENTO CP III SACO 50 KG	ITEN	VOTORAN	492,0000 UN	R\$ 40,90	R\$ 20.122,80
TOTAL DO LOTE							R\$ 22.299,90
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 28.299,90

RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.452.207/0001-22 - Endereço: RUA GOVERNADOR VALADARES - CEP: 36680048 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3261-1157

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005		ELÉTRICA					
	0024	CABO FLEXIVEL 16,00 MM AZUL	LAMESA	LAMESA	100,0000 MT	R\$ 14,04	R\$ 1.404,00
	0025	CABO FLEXIVEL 16,00 MM PRETO	LAMESA	LAMESA	100,0000 MT	R\$ 14,04	R\$ 1.404,00
	0026	CABO FLEXIVEL 16,00 MM VERDE	LAMESA	LAMESA	100,0000 MT	R\$ 14,42	R\$ 1.442,00
	0028	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 4X2	AQUATOOLS	AQUATOOLS	4,0000 UN	R\$ 2,89	R\$ 11,56
	0041	ELETRODO 6013 - LATA DE 20 KG	GERDAL	GERDAL	2,0000 UN	R\$ 472,60	R\$ 945,20
	0042	ELETRODO PARA SOLDA 6013 - LATA 20 KG	GERDAL	GERDAL	2,0000 UN	R\$ 354,85	R\$ 709,70
	0054	FIO FLEXIVEL 2,50 MM AZUL	CONDUMIG	CONDUMIG	500,0000 MT	R\$ 2,16	R\$ 1.080,00
	0055	FIO FLEXIVEL 2,50 MM BRANCO	CONDUMIG	CONDUMIG	300,0000 MT	R\$ 2,19	R\$ 657,00
	0056	FIO FLEXIVEL 2,50 MM, PRETO	CONDUMIG	CONDUMIG	500,0000 MT	R\$ 2,16	R\$ 1.080,00
	0057	FIO FLEXIVEL 2,50 MM VERDE	CONDUMIG	CONDUMIG	300,0000 MT	R\$ 2,25	R\$ 675,00
	0058	FIO FLEXIVEL 2,50 MM VERMELHO	CONDUMIG	CONDUMIG	300,0000 MT	R\$ 2,19	R\$ 657,00
	0059	FIO FLEXIVEL 4,00 MM PRETO	CONDUMIG	CONDUMIG	200,0000 MT	R\$ 3,78	R\$ 756,00
	0060	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO ROLO 10 M	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	10,0000 UN	R\$ 21,82	R\$ 218,20
	0062	HASTE PARA ATERRAMENTO COBREDA COM CONECTOR	INTELLI	INTELLI	1,0000 UN	R\$ 65,95	R\$ 65,95
	0063	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 4X2	PLUZIE	PLUZIE	10,0000 UN	R\$ 13,97	R\$ 139,70
	0064	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLISS 4X2	PLUZIE	PLUZIE	10,0000 UN	R\$ 21,83	R\$ 218,30
	0065	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 4X2	PLUZIE	PLUZIE	10,0000 UN	R\$ 28,93	R\$ 289,30
	0082	LUMINARIA DE EMERGENCIA 20 CM	AURELED	AURELED	15,0000 UN	R\$ 32,45	R\$ 486,75



0083	LUMINARIA METALICA 200 X 35 MM (OU DE MEDIDA APROXIMADA DAS OPCOES MERCADOLOGICAS) PARA EMBUTIR EM FORRO DE GESSO	LUMANTI	LUMANTI	8,0000 UN	R\$ 113,38	R\$ 907,04
0102	PLAFON COM LAMPADA PARA PAREDE (TARTARUGA)	EXTRALUZ	EXTRALUZ	15,0000 UN	R\$ 44,66	R\$ 669,90
0103	PLAFON DE SOBREPOR 12W 6000K	KIAN	KIAN	15,0000 UN	R\$ 27,56	R\$ 413,40
0104	PLAFON DE SOBREPOR 18W 6000K	LUMANTI	LUMANTI	30,0000 UN	R\$ 37,03	R\$ 1.110,90
0109	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA 12 A 16 CIRCuiTOS	GOMES	GOMES	1,0000 UN	R\$ 189,40	R\$ 189,40
0125	TAMPA CEGA 4X2	PLUZIE	PLUZIE	10,0000 UN	R\$ 4,81	R\$ 48,10
0126	TAMPA CEGA 4X4	PLUZIE	PLUZIE	10,0000 UN	R\$ 6,18	R\$ 61,80
0140	TOMADA 2P+T COMPLETA 4X2	PLUZIE	PLUZIE	30,0000 UN	R\$ 18,70	R\$ 561,00
0141	TOMADA 2P+T COMPLETA 4X4	PLUZIE	PLUZIE	30,0000 UN	R\$ 24,96	R\$ 748,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 16.950,00
0015	VENTILADOR					
0157	VENTILADOR PARA TETO 3 PAS	Venti-Delta	Venti-Delta	5,0000 UN	R\$ 239,80	R\$ 1.199,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.199,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 18.149,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0045 - ESPELHO 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:49:44	ESPELHO DE 4MM	CEBRACE	2,0000	R\$260,00	R\$ 520,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:07:53	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	2,0000	R\$259,90	R\$ 519,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA01, NAS DIMENSOES 100 CM X 40 CM, TIPO MAXI-AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 13:57:54	JANELA TIPO MAXIAR	STEMPER	2,0000	R\$655,00	R\$ 1.310,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:07:55	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	2,0000	R\$654,90	R\$ 1.309,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA01, NAS DIMENSOES 70 CM X 100 CM, TIPO MAX-AR COM PARTE INFERIOR FIXA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 13:58:51	JANELA TIPO MAXIAR	Stemper	4,0000	R\$680,00	R\$ 2.720,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:07:56	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	4,0000	R\$679,90	R\$ 2.719,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - JANELA DE ALUMINIO PARA VIDRO, MODELO DE PROJETO JA02, NAS DIMENSOES 100 CM X 100 CM, DE CORRER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:00:14	JANELA DE 2 FOLHAS DE CORRER	Stemper	2,0000	R\$790,00	R\$ 1.580,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:07:59	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	2,0000	R\$789,90	R\$ 1.579,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - PORTA DE VIDRO DE CORRER 210 X 80 JATEADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:01:21	PORTA DE CORRER	Stemper	3,0000	R\$980,00	R\$ 2.940,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:08:00	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	3,0000	R\$979,90	R\$ 2.939,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0158 - VIDRO LISO 4 MM PARA JANELAS MODELOS JA02 E JA03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:02:23	Vidro Liso	Stemper	3,3600	R\$216,00	R\$ 725,76	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:08:03	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	3,3600	R\$215,90	R\$ 725,42	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0159 - VIDRO MINI BOREAL 4 MM PARA JANELAS MODELO JA01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:03:25	Vidro Mini boreal de 4mm	Stemper	3,3600	R\$280,00	R\$ 940,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:08:04	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	3,3600	R\$279,90	R\$ 940,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0160 - VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 10 MM, MODELO DE PROJETO E01, NAS DIMENSOES 240 CM X 225 CM, DE CORRER, COM PERFIL EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:56:32	Vidro Temperado de 10mm Verde	Stemper	1,0000	R\$3.600,00	R\$ 3.600,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:08:05	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000	R\$1.379,90	R\$ 1.379,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0161 - VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 10 MM, MODELO DE PROJETO E02, NAS DIMENSOES 300 CM X 170 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:08:06	VIDRO VERDE TEMPERADO DE 10MM	Stemper	1,0000	R\$3.300,00	R\$ 3.300,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:08:07	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000	R\$3.299,90	R\$ 3.299,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0162 - VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 8 MM, MODELO DE PROJETO E03, NAS DIMENSOES 100 CM X 100 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO VERDE CLARO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:09:40	Vidro Temperado de 8mm Verde	Stemper	1,0000	R\$615,00	R\$ 615,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:08:09	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000	R\$614,90	R\$ 614,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0163 - VIDRO TEMPERADO VERDE , ESPESSURA 8 MM, MODELO DE PROJETO E04, NAS DIMENSOES 150 CM X 170 CM, FIXO, COM PERFIL EM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	23/06/2026 - 14:10:42	Vidro Temperado de 8mm Verde	Stemper	1,0000	R\$1.030,00	R\$ 1.030,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:08:11	NAO SE APLICA	GUARDIAN GLASS	1,0000	R\$1.029,90	R\$ 1.029,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - AZULEJO BRANCO SEM BRILHO 20 X 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	INCOPIOS	60,0000	R\$53,90	R\$ 3.234,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:20:44	NAO SE APLICA	ROX	60,0000	R\$53,90	R\$ 3.234,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - DESEMPENADEIRA DENTADA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	MAX	3,0000	R\$28,30	R\$ 84,90	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:20:46	NAO SE APLICA	MAX	3,0000	R\$28,30	R\$ 84,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - ESPACADOR TIPO CRUZETA 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	JUNTALIDER	10,0000	R\$17,90	R\$ 179,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:20:47	NAO SE APLICA	CORTAG	10,0000	R\$17,90	R\$ 179,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0105 - PORCELANATO CARGO PLUS ICE AC 45 X 45 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	INCOPIOS	150,0000	R\$67,90	R\$ 10.185,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:20:49	NAO SE APLICA	ROX	150,0000	R\$67,90	R\$ 10.185,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0115 - REJUNTE PARA PORCELANATO E CERAMICA , SACO DE 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	QUARTZOLIT	75,0000	R\$13,95	R\$ 1.046,25	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:20:51	NAO SE APLICA	QUARTZOLIT	75,0000	R\$13,90	R\$ 1.042,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - ADESIVO ESTRUTURAL, TIPO SIKADUR - 32 PARA COLAGEM EM CONCRETO - CONJUNTO DE 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	SIKA	SIKA	5,0000	R\$96,50	R\$ 482,50	Sim



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	SIKADUR	5,0000	R\$96,40	R\$ 482,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:36	NAO SE APLICA	DRYKO	5,0000	R\$96,40	R\$ 482,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - AGUA RAZ LATA 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ITAQUA	ITAQUA	5,0000	R\$82,30	R\$ 411,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ITACRIL	5,0000	R\$82,20	R\$ 411,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:38	NAO SE APLICA	ITAQUA	5,0000	R\$82,20	R\$ 411,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - BANDEJA PARA PINTURA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	MAX	MAX	5,0000	R\$18,80	R\$ 94,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ROMA	5,0000	R\$18,70	R\$ 93,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:39	NAO SE APLICA	CONDOR	5,0000	R\$18,70	R\$ 93,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - BANDEJA PARA PINTURA PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	MAX	MAX	5,0000	R\$12,60	R\$ 63,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ROMA	5,0000	R\$12,50	R\$ 62,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:41	NAO SE APLICA	CONDOR	5,0000	R\$12,50	R\$ 62,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - ESPATULA PARA REJUNTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	QUARTIZOLIT	QUARTIZOLIT	3,0000	R\$12,40	R\$ 37,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ATLAS	3,0000	R\$12,30	R\$ 36,90	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:42	NAO SE APLICA	ATLAS	3,0000	R\$12,30	R\$ 36,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - ESPUMA CAMURCA PARA ACABAMENTO EM EMBOCO/REBOCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	TEKBOND	TEKBOND	15,0000	R\$14,60	R\$ 219,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	CAMURÇA	15,0000	R\$14,50	R\$ 217,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:44	NAO SE APLICA	FOXFORT	15,0000	R\$14,50	R\$ 217,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	MAX	MAX	3,0000	R\$32,80	R\$ 98,40	Sim



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ROMA	3,0000	R\$32,70	R\$ 98,10	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:45	NAO SE APLICA	TIGRE	3,0000	R\$32,70	R\$ 98,10	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0080 - LIXA GRAO 120 PARA PAREDES - MASSA CORRIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	TATU	TATU	20,0000	R\$2,85	R\$ 57,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	NORTON	20,0000	R\$2,80	R\$ 56,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:48	NAO SE APLICA	TIGRE	20,0000	R\$2,75	R\$ 55,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0081 - LIXA GRAO 40 PARA PAREDES - REBOCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	TATU	TATU	20,0000	R\$3,20	R\$ 64,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	NORTON	20,0000	R\$3,10	R\$ 62,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:48	NAO SE APLICA	TIGRE	20,0000	R\$3,10	R\$ 62,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0098 - PINCEL DE 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ATLAS	ATLAS	6,0000	R\$6,20	R\$ 37,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ROMA	6,0000	R\$6,10	R\$ 36,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:50	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000	R\$6,10	R\$ 36,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0099 - PINCEL DE 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ATLAS	ATLAS	6,0000	R\$4,80	R\$ 28,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ROMA	6,0000	R\$4,70	R\$ 28,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:51	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000	R\$4,70	R\$ 28,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0100 - PINCEL DE 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ATLAS	ATLAS	6,0000	R\$12,40	R\$ 74,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:38	ITEN	ROMA	6,0000	R\$12,30	R\$ 73,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:53	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000	R\$12,30	R\$ 73,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0101 - PINCEL DE 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ATLAS	ATLAS	6,0000	R\$18,60	R\$ 111,60	Sim



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ROMA	6,0000	R\$18,50	R\$ 111,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:54	NAO SE APLICA	ATLAS	6,0000	R\$18,50	R\$ 111,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0118 - ROLO PARA PINTURA DE 10 - LA SINTETICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ATLAS	ATLAS	8,0000	R\$14,80	R\$ 118,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ATLAS	8,0000	R\$14,70	R\$ 117,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:56	NAO SE APLICA	ATLAS	8,0000	R\$14,70	R\$ 117,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0119 - ROLO PARA PINTURA DE 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ATLAS	ATLAS	8,0000	R\$18,90	R\$ 151,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ATLAS	8,0000	R\$18,80	R\$ 150,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:57	NAO SE APLICA	ATLAS	8,0000	R\$18,80	R\$ 150,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0120 - ROLO PARA PINTURA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ATLAS	ATLAS	8,0000	R\$26,40	R\$ 211,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ATLAS	8,0000	R\$26,30	R\$ 210,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:21:59	NAO SE APLICA	ATLAS	8,0000	R\$26,30	R\$ 210,40	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0122 - SELADOR ACRILICO BRANCO - LATA 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	DUVER	DUVER	13,0000	R\$248,00	R\$ 3.224,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ITACRIL	13,0000	R\$247,90	R\$ 3.222,70	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:22:00	NAO SE APLICA	EUCATEX	13,0000	R\$247,90	R\$ 3.222,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0135 - TEXTURA ACRILICA BRANCA - LATA 25 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	SUVER	SUVER	2,0000	R\$278,00	R\$ 556,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ITACRIL	2,0000	R\$277,90	R\$ 555,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:22:02	NAO SE APLICA	BEMA	2,0000	R\$277,90	R\$ 555,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0136 - THINNER LATA 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	ITAQUA	ITAQUA	5,0000	R\$89,50	R\$ 447,50	Sim



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ITACRIL	5,0000	R\$89,40	R\$ 447,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:22:04	NAO SE APLICA	ITAQUA	5,0000	R\$89,40	R\$ 447,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0137 - TINTA ACRILICA VERDA CAPIM LIMAO - REF: 10GY 71/180 - CORAL SOBRE TEXTURA - LATA 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	DACAR	DACAR	1,0000	R\$96,80	R\$ 96,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ITACRIL	1,0000	R\$86,70	R\$ 86,70	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:22:05	NAO SE APLICA	CORAL	1,0000	R\$96,70	R\$ 96,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0138 - TINTA ACRILICO BRANCA - LATA 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:54	SUVER	SUVER	3,0000	R\$448,00	R\$ 1.344,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	ITACRIL	3,0000	R\$447,90	R\$ 1.343,70	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:22:06	NAO SE APLICA	UNIVERSO	3,0000	R\$447,90	R\$ 1.343,70	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0139 - TINTA DE FUNDO NIVELADORA PARA METAIS E MADEIRA - LATA 3,6 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	DACAR	DACAR	1,0000	R\$118,40	R\$ 118,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	CORAL	1,0000	R\$118,30	R\$ 118,30	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:22:08	NAO SE APLICA	SHERWIN WILLIAMS	1,0000	R\$118,30	R\$ 118,30	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - ANEL DE VEDACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	BARTOFIL	BARTOFIL	4,0000	R\$12,80	R\$ 51,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	4,0000	R\$12,70	R\$ 50,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:27	NAO SE APLICA	KRONA	4,0000	R\$12,70	R\$ 50,80	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	,	,	4,0000	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	BARTOFIL	BARTOFIL	2,0000	R\$12,80	R\$ 25,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	2,0000	R\$12,70	R\$ 25,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:29	NAO SE APLICA	BLUKIT	2,0000	R\$12,70	R\$ 25,40	Sim



REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	plastilit	plastilit	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	--------	-------------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0009 - ASSENTO SANITARIO PARA VASO COM CAIXA ACOPLADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	ALUMASA	ALUMASA	1,0000	R\$62,70	R\$ 62,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	HERC	1,0000	R\$62,60	R\$ 62,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:30	NAO SE APLICA	HERC	1,0000	R\$62,60	R\$ 62,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	,	,	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - ASSENTO SANITARIO PARA VASO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	ALUMASA	ALUMASA	1,0000	R\$48,20	R\$ 48,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	HERC	1,0000	R\$48,10	R\$ 48,10	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:33	NAO SE APLICA	HERC	1,0000	R\$48,10	R\$ 48,10	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	alumasa	alumasa	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - CAIXA D'AGUA 1000 I POLIETILENO COM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	FORTELEVE	FORTELEVE	1,0000	R\$612,40	R\$ 612,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	FORTLEV	1,0000	R\$612,30	R\$ 612,30	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:33	NAO SE APLICA	FORTLEV	1,0000	R\$612,30	R\$ 612,30	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	bakof	bakof	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - CAVALETE METALICO PADRAO COPASA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	MTX	MTX	1,0000	R\$248,90	R\$ 248,90	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	CAVALETE	1,0000	R\$248,80	R\$ 248,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:35	NAO SE APLICA	HIDROCAV	1,0000	R\$248,80	R\$ 248,80	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	,	,	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0034 - CURVA PVC PARA ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	MULTILIT	MULTILIT	30,0000	R\$24,60	R\$ 738,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	30,0000	R\$24,50	R\$ 735,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:37	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000	R\$24,50	R\$ 735,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	plastilit	plastilit	30,0000	R\$2.000,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - CURVA PVC PARA ESGOTO 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	MULTILIT	MULTILIT	28,0000	R\$6,80	R\$ 190,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	28,0000	R\$6,70	R\$ 187,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:38	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000	R\$6,70	R\$ 187,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	plastilit	plastilit	28,0000	R\$2.000,00	R\$ 56.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - CURVA PVC PARA ESGOTO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	MULTILIT	MULTILIT	28,0000	R\$8,40	R\$ 235,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	28,0000	R\$8,30	R\$ 232,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:40	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000	R\$8,30	R\$ 232,40	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	plastilit	plastilit	28,0000	R\$2.000,00	R\$ 56.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0040 - DUCHA HIGIENICA COM ACABAMENTOS METALIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	MTX	MTX	2,0000	R\$138,40	R\$ 276,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	LEÃO	2,0000	R\$138,30	R\$ 276,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:41	NAO SE APLICA	UPFER	2,0000	R\$138,30	R\$ 276,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:35	,	,	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0069 - JOELHO 45 PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	12,0000	R\$22,40	R\$ 268,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	12,0000	R\$22,30	R\$ 267,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:43	NAO SE APLICA	KRONA	12,0000	R\$22,30	R\$ 267,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	12,0000	R\$2.000,00	R\$ 24.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0070 - JOELHO 45 PVC PARA ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	18,0000	R\$18,20	R\$ 327,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	18,0000	R\$18,10	R\$ 325,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:45	NAO SE APLICA	KRONA	18,0000	R\$18,10	R\$ 325,80	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	18,0000	R\$2.000,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0071 - JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	40,0000	R\$1,80	R\$ 72,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	40,0000	R\$1,70	R\$ 68,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:46	NAO SE APLICA	KRONA	40,0000	R\$1,70	R\$ 68,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	40,0000	R\$2.000,00	R\$ 80.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0072 - JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	25,0000	R\$2,60	R\$ 65,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	25,0000	R\$2,50	R\$ 62,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:47	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000	R\$2,50	R\$ 62,50	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	25,0000	R\$2.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0073 - JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	25,0000	R\$18,20	R\$ 455,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	25,0000	R\$18,10	R\$ 452,50	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:49	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000	R\$18,10	R\$ 452,50	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	25,0000	R\$2.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0074 - JOELHO 90 PVC PARA AGUA, SOLDABEL/ROSCAVEL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	16,0000	R\$6,20	R\$ 99,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	16,0000	R\$6,10	R\$ 97,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:51	NAO SE APLICA	KRONA	16,0000	R\$6,10	R\$ 97,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	16,0000	R\$2.000,00	R\$ 32.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0077 - LAVATORIO DE CANTO, EM LOUCA, SEM COLUNA, NA COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	LUZART	LUZART	1,0000	R\$298,80	R\$ 298,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	CELITE	1,0000	R\$298,70	R\$ 298,70	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:52	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000	R\$298,70	R\$ 298,70	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	,	,	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0078 - LAVATORIO EM LOUCA BRANCA, COM COLUNA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	LUZART	LUZART	1,0000	R\$382,40	R\$ 382,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	CELITE	1,0000	R\$382,30	R\$ 382,30	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:53	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000	R\$382,30	R\$ 382,30	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	,	,	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0084 - LUVA PVC PARA AGUA, SOLDABEL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	30,0000	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	30,0000	R\$1,30	R\$ 39,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:55	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000	R\$1,30	R\$ 39,00	Sim



REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	30,0000	R\$2.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	---------	-------------	---------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0085 - LUVA PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	25,0000	R\$2,10	R\$ 52,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	25,0000	R\$2,05	R\$ 51,25	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:56	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000	R\$2,00	R\$ 50,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	25,0000	R\$2.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0086 - LUVA PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	15,0000	R\$12,70	R\$ 190,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:39	ITEN	KRONA	15,0000	R\$12,60	R\$ 189,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:58	NAO SE APLICA	KRONA	15,0000	R\$12,60	R\$ 189,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	15,0000	R\$2.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0087 - LUVA PVC PARA ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	20,0000	R\$14,20	R\$ 284,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	20,0000	R\$14,10	R\$ 282,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:23:59	NAO SE APLICA	KRONA	20,0000	R\$14,10	R\$ 282,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	plastilit	plastilit	20,0000	R\$2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0092 - PARAFUSO PARA FIXACAO DE TANQUE DE LAVAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	JOMARCA	JOMARCA	2,0000	R\$8,20	R\$ 16,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	RUBI	2,0000	R\$8,10	R\$ 16,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:01	NAO SE APLICA	CISER	2,0000	R\$8,10	R\$ 16,20	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	,	,	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0093 - PARAFUSO PARA FIXACAO DE VASO SANITARIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	JOMARCA	JOMARCA	4,0000	R\$9,60	R\$ 38,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	RUBI	4,0000	R\$9,50	R\$ 38,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:02	NAO SE APLICA	CISER	4,0000	R\$9,50	R\$ 38,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	,	,	4,0000	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0110 - RABICHO METALIZADO 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	KRONA	KRONA	8,0000	R\$18,40	R\$ 147,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	LEÃO	8,0000	R\$18,30	R\$ 146,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:04	NAO SE APLICA	UPFER	8,0000	R\$18,30	R\$ 146,40	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:36	,	,	8,0000	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0111 - REGISTRO DE ESFERA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	VIQUA	VIQUA	3,0000	R\$14,60	R\$ 43,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	THOMPSON	3,0000	R\$14,50	R\$ 43,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:05	NAO SE APLICA	KRONA	3,0000	R\$14,50	R\$ 43,50	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	3,0000	R\$2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0112 - REGISTRO DE ESFERA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:55	VIQUA	VIQUA	4,0000	R\$18,90	R\$ 75,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	THOMPSON	4,0000	R\$18,80	R\$ 75,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:07	NAO SE APLICA	KRONA	4,0000	R\$18,80	R\$ 75,20	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	4,0000	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0113 - REGISTRO DE ESFERA 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	VIQUA	VIQUA	6,0000	R\$128,40	R\$ 770,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	THOMPSON	6,0000	R\$128,30	R\$ 769,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:08	NAO SE APLICA	KRONA	6,0000	R\$128,30	R\$ 769,80	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	,	,	6,0000	R\$2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0114 - REGISTRO DE GAVETA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	BARTOFIL	BARTOFIL	6,0000	R\$68,20	R\$ 409,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	THOMPSON	6,0000	R\$68,10	R\$ 408,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:10	NAO SE APLICA	RUBI	6,0000	R\$68,10	R\$ 408,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	,	,	6,0000	R\$2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0123 - SIFAO INTELIGENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	KRONA	KRONA	8,0000	R\$34,60	R\$ 276,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	8,0000	R\$34,50	R\$ 276,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:11	NAO SE APLICA	TIGRE	8,0000	R\$34,50	R\$ 276,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	,	,	8,0000	R\$2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0127 - TANQUE DE LOUCA COM COLUNA NA COR BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	DURALEVI	DURALEVI	1,0000	R\$486,70	R\$ 486,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	DMS	1,0000	R\$486,60	R\$ 486,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:13	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000	R\$486,60	R\$ 486,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	,	,	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0129 - TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	KRONA	KRONA	30,0000	R\$2,20	R\$ 66,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	30,0000	R\$2,10	R\$ 63,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:14	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000	R\$2,10	R\$ 63,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	30,0000	R\$2.000,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0130 - TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	KRONA	KRONA	30,0000	R\$3,40	R\$ 102,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	30,0000	R\$3,30	R\$ 99,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:16	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000	R\$3,30	R\$ 99,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	30,0000	R\$2.000,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0131 - TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	KRONA	KRONA	25,0000	R\$28,60	R\$ 715,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	25,0000	R\$28,50	R\$ 712,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:17	NAO SE APLICA	KRONA	25,0000	R\$28,50	R\$ 712,50	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	25,0000	R\$2.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0132 - TE PVC PARA AGUA, SOLDAVEL/ROSCAVEL 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	KRONA	KRONA	18,0000	R\$8,20	R\$ 147,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	18,0000	R\$8,10	R\$ 145,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:19	NAO SE APLICA	KRONA	18,0000	R\$8,10	R\$ 145,80	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	18,0000	R\$2.000,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0133 - TE PVC PARA ESGOTO 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	28,0000	R\$32,70	R\$ 915,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	28,0000	R\$32,60	R\$ 912,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:20	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000	R\$32,60	R\$ 912,80	Sim



REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	28,0000	R\$2.000,00	R\$ 56.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	---------	-------------	---------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0134 - TE PVC PARA ESGOTO COM REDUCAO DE 100 P/ 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	20,0000	R\$28,40	R\$ 568,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	20,0000	R\$28,30	R\$ 566,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:22	NAO SE APLICA	KRONA	20,0000	R\$28,30	R\$ 566,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	plastilit	plastilit	20,0000	R\$2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0142 - TORNEIRA METALICO PARA TANQUE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	2,0000	R\$58,60	R\$ 117,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	RUBI	2,0000	R\$58,50	R\$ 117,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:25	NAO SE APLICA	RUBI	2,0000	R\$58,50	R\$ 117,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	,	,	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0143 - TORNEIRA PARA LAVATORIO EM METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	BARTOFIL	BARTOFIL	2,0000	R\$74,80	R\$ 149,60	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	RUBI	2,0000	R\$74,70	R\$ 149,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 15:27:12	NAO SE APLICA	RUBI	2,0000	R\$74,70	R\$ 149,40	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	,	,	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0144 - TORNEIRA PARA PIA EM BANCADA EM GRANITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MTX	MTX	2,0000	R\$128,40	R\$ 256,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	RUBI	2,0000	R\$128,30	R\$ 256,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:27	NAO SE APLICA	RUBI	2,0000	R\$128,30	R\$ 256,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:37	,	,	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0145 - TUBO DE COLA PARA PVC - 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	FIRMEX	FIRMEX	4,0000	R\$52,60	R\$ 210,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	4,0000	R\$52,50	R\$ 210,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:28	NAO SE APLICA	KRONA	4,0000	R\$52,50	R\$ 210,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	,	,	4,0000	R\$2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0147 - TUBO PVC 100 MM (DESCIDA CALHA) 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	2,0000	R\$115,00	R\$ 230,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	2,0000	R\$114,90	R\$ 229,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:30	NAO SE APLICA	KRONA	2,0000	R\$114,90	R\$ 229,80	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	,	,	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0148 - TUBO PVC DE ESGOTO 100 MM - 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	33,0000	R\$128,70	R\$ 4.247,10	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	33,0000	R\$128,60	R\$ 4.243,80	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:31	NAO SE APLICA	KRONA	33,0000	R\$128,60	R\$ 4.243,80	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	plastilit	plastilit	33,0000	R\$2.000,00	R\$ 66.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0149 - TUBO PVC PARA AGUA 1/2 - 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	28,0000	R\$34,90	R\$ 977,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	28,0000	R\$34,80	R\$ 974,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:33	NAO SE APLICA	KRONA	28,0000	R\$34,80	R\$ 974,40	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	,	,	28,0000	R\$2.000,00	R\$ 56.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0150 - TUBO PVC PARA AGUA 3/4 - 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	30,0000	R\$52,70	R\$ 1.581,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	30,0000	R\$52,60	R\$ 1.578,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:35	NAO SE APLICA	KRONA	30,0000	R\$52,60	R\$ 1.578,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	,	,	30,0000	R\$2.000,00	R\$ 60.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0151 - TUBO PVC PARA AGUA 50 MM - 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MULTILIT	MULTILIT	10,0000	R\$214,60	R\$ 2.146,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	KRONA	10,0000	R\$214,50	R\$ 2.145,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:36	NAO SE APLICA	KRONA	10,0000	R\$214,50	R\$ 2.145,00	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	plastilit	plastilit	10,0000	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0154 - VALVULA PRA DESCARGA COM ACABAMENTO METALICO 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	HIDRA	HIDRA	2,0000	R\$248,70	R\$ 497,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	HIDRA	2,0000	R\$248,60	R\$ 497,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:37	NAO SE APLICA	HYDRA	2,0000	R\$248,60	R\$ 497,20	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	,	,	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0155 - VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA E KIT DE INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	LUZART	LUZART	2,0000	R\$648,90	R\$ 1.297,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	CELITE	2,0000	R\$648,80	R\$ 1.297,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:39	NAO SE APLICA	CELITE	2,0000	R\$648,80	R\$ 1.297,60	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	fiori	fiori	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0156 - VASO SANITARIO EM LOUCA BRANCA E KIT DE INSTALACAO - VALVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	LUZART	LUZART	1,0000	R\$486,44	R\$ 486,44	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	CELITE	1,0000	R\$486,30	R\$ 486,30	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:24:40	NAO SE APLICA	CELITE	1,0000	R\$486,30	R\$ 486,30	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA*	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:25:38	,	,	1,0000	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - CABO FLEXIVEL 16,00 MM AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MEGATRON	MEGATRON	100,0000	R\$18,40	R\$ 1.840,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	SIL	100,0000	R\$18,30	R\$ 1.830,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 15:57:23	LAMESA	LAMESA	100,0000	R\$18,39	R\$ 1.839,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:40	NAO SE APLICA	CONDUMIG	100,0000	R\$18,30	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - CABO FLEXIVEL 16,00 MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MEGATRON	MEGATRON	100,0000	R\$18,40	R\$ 1.840,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:40	ITEN	SIL	100,0000	R\$18,30	R\$ 1.830,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 15:57:09	LAMESA	LAMESA	100,0000	R\$18,39	R\$ 1.839,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:42	NAO SE APLICA	CONDUMIG	100,0000	R\$18,30	R\$ 1.830,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0026 - CABO FLEXIVEL 16,00 MM VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MEGATRON	MEGATRON	100,0000	R\$18,90	R\$ 1.890,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	SIL	100,0000	R\$18,80	R\$ 1.880,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:12:13	LAMESA	LAMESA	100,0000	R\$18,89	R\$ 1.889,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:43	NAO SE APLICA	CONDUMIG	100,0000	R\$18,80	R\$ 1.880,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	MONDIALE	MONDIALE	4,0000	R\$3,80	R\$ 15,20	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	KRONA	4,0000	R\$3,70	R\$ 14,80	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:13:21	AQUATOOLS	AQUATOOLS	4,0000	R\$3,79	R\$ 15,16	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:45	NAO SE APLICA	MECTRONIC	4,0000	R\$3,70	R\$ 14,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0041 - ELETRODO 6013 - LATA DE 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:56	VONDER	VONDER	2,0000	R\$620,00	R\$ 1.240,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	DENVER	2,0000	R\$619,90	R\$ 1.239,80	Sim



RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:14:38	GERDAL	GERDAL	2,0000	R\$619,00	R\$ 1.238,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:46	NAO SE APLICA	GERDAU	2,0000	R\$619,90	R\$ 1.239,80	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0042 - ELETRODO PARA SOLDADA 6013 - LATA 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	VONDER	VONDER	2,0000	R\$428,70	R\$ 857,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	DENVER	2,0000	R\$428,60	R\$ 857,20	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:15:50	GERDAL	GERDAL	2,0000	R\$428,70	R\$ 857,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:48	NAO SE APLICA	GERDAU	2,0000	R\$428,60	R\$ 857,20	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0054 - FIO FLEXÍVEL 2,50 MM AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	MEGATRON	MEGATRON	500,0000	R\$2,84	R\$ 1.420,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	SIL	500,0000	R\$2,80	R\$ 1.400,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:17:06	CONDUMIG	CONDUMIG	500,0000	R\$2,83	R\$ 1.415,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:49	NAO SE APLICA	CONDUMIG	500,0000	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0055 - FIO FLEXÍVEL 2,50 MM BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	MEGATRON	MEGATRON	300,0000	R\$2,88	R\$ 864,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	SIL	300,0000	R\$2,80	R\$ 840,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:18:05	CONDUMIG	CONDUMIG	300,0000	R\$2,87	R\$ 861,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:51	NAO SE APLICA	CONDUMIG	300,0000	R\$2,78	R\$ 834,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0056 - FIO FLEXÍVEL 2,50 MM, PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	MEGATRON	MEGATRON	500,0000	R\$2,84	R\$ 1.420,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	SIL	500,0000	R\$2,80	R\$ 1.400,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:18:47	CONDUMIG	CONDUMIG	500,0000	R\$2,83	R\$ 1.415,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:52	NAO SE APLICA	CONDUMIG	500,0000	R\$2,74	R\$ 1.370,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0057 - FIO FLEXÍVEL 2,50 MM VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	MEGATRON	MEGATRON	300,0000	R\$2,96	R\$ 888,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	SIL	300,0000	R\$2,90	R\$ 870,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:19:25	CONDUMIG	CONDUMIG	300,0000	R\$2,95	R\$ 885,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:54	NAO SE APLICA	CONDUMIG	300,0000	R\$2,86	R\$ 858,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------	----------	----------	---------	------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0058 - FIO FLEXÍVEL 2,50 MM VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	MEGATRON	MEGATRON	300,0000	R\$2,88	R\$ 864,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	SIL	300,0000	R\$2,80	R\$ 840,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:20:09	CONDUMIG	CONDUMIG	300,0000	R\$2,87	R\$ 861,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:55	NAO SE APLICA	CONDUMIG	300,0000	R\$2,78	R\$ 834,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0059 - FIO FLEXÍVEL 4,00 MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	MEGATRON	MEGATRON	200,0000	R\$4,96	R\$ 992,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	SIL	200,0000	R\$4,90	R\$ 980,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:20:40	CONDUMIG	CONDUMIG	200,0000	R\$4,95	R\$ 990,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:57	NAO SE APLICA	CONDUMIG	200,0000	R\$4,86	R\$ 972,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0060 - FITA ISOLANTE ALTA FUSAO ROLO 10 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	FOX LUX	FOX LUX	10,0000	R\$28,60	R\$ 286,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	3M	10,0000	R\$28,50	R\$ 285,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:21:39	MAR-GIRIUS	MAR-GIRIUS	10,0000	R\$28,59	R\$ 285,90	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:25:58	NAO SE APLICA	FOX LUX	10,0000	R\$28,50	R\$ 285,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0062 - HASTE PARA ATERRAMENTO COBREADA COM CONECTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	TAF	TAF	1,0000	R\$86,40	R\$ 86,40	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	COFER	1,0000	R\$86,30	R\$ 86,30	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:22:33	INTELLI	INTELLI	1,0000	R\$86,35	R\$ 86,35	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:00	NAO SE APLICA	MECRIL	1,0000	R\$86,30	R\$ 86,30	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0063 - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$18,40	R\$ 184,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	10,0000	R\$18,30	R\$ 183,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:27:34	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$18,30	R\$ 183,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:01	NAO SE APLICA	ILUMI	10,0000	R\$18,30	R\$ 183,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0064 - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLESS 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$28,70	R\$ 287,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	10,0000	R\$28,60	R\$ 286,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:27:56	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$28,60	R\$ 286,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:03	NAO SE APLICA	ILUMI	10,0000	R\$28,60	R\$ 286,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0065 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$38,20	R\$ 382,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	10,0000	R\$38,10	R\$ 381,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:29:39	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$37,90	R\$ 379,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:05	NAO SE APLICA	ILUMI	10,0000	R\$38,10	R\$ 381,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0082 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	AURILED	AURILED	15,0000	R\$42,70	R\$ 640,50	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	15,0000	R\$42,60	R\$ 639,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:31:20	AURELED	AURELED	15,0000	R\$42,50	R\$ 637,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:06	NAO SE APLICA	ILUMI	15,0000	R\$42,60	R\$ 639,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0083 - LUMINARIA METALICA 200 X 35 MM (OU DE MEDIDA APROXIMADA DAS OPCOES MERCADOLOGICAS) PARA EMBUTIR EM FORRO DE GESSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	ELLUZ	ELLUZ	8,0000	R\$148,60	R\$ 1.188,80	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	TASHIBRA	8,0000	R\$148,50	R\$ 1.188,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:32:44	LUMANTI	LUMANTI	8,0000	R\$148,50	R\$ 1.188,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:07	NAO SE APLICA	KIAN	8,0000	R\$148,50	R\$ 1.188,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0102 - PLAFON COM LAMPADA PARA PAREDE (TARTARUGA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	AURILED	AURILED	15,0000	R\$58,80	R\$ 882,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	15,0000	R\$58,70	R\$ 880,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:33:47	EXTRALUZ	EXTRALUZ	15,0000	R\$58,50	R\$ 877,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:09	NAO SE APLICA	DEMI	15,0000	R\$58,70	R\$ 880,50	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0103 - PLAFON DE SOBREPOR 12W 6000K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	AURILED	AURILED	15,0000	R\$36,20	R\$ 543,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	15,0000	R\$36,10	R\$ 541,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:34:30	KIAN	KIAN	15,0000	R\$36,20	R\$ 543,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:11	NAO SE APLICA	KIAN	15,0000	R\$36,10	R\$ 541,50	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0104 - PLAFON DE SOBREPOR 18W 6000K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	AURILED	AURILED	30,0000	R\$48,70	R\$ 1.461,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	30,0000	R\$48,60	R\$ 1.458,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:35:07	LUMANTI	LUMANTI	30,0000	R\$48,50	R\$ 1.455,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:12	NAO SE APLICA	KIAN	30,0000	R\$48,60	R\$ 1.458,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0109 - QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA 12 A 16 CIRCUITOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	TAF	TAF	1,0000	R\$248,70	R\$ 248,70	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	KRONA	1,0000	R\$248,60	R\$ 248,60	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:36:41	GOMES	GOMES	1,0000	R\$248,00	R\$ 248,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:14	NAO SE APLICA	FAME	1,0000	R\$248,60	R\$ 248,60	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0125 - TAMPA CEGA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$6,40	R\$ 64,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	10,0000	R\$6,30	R\$ 63,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:37:39	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$6,30	R\$ 63,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:15	NAO SE APLICA	ILUMI	10,0000	R\$6,30	R\$ 63,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0126 - TAMPA CEGA 4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$8,20	R\$ 82,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	10,0000	R\$8,10	R\$ 81,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:38:21	PLUZIE	PLUZIE	10,0000	R\$8,10	R\$ 81,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:17	NAO SE APLICA	ILUMI	10,0000	R\$8,10	R\$ 81,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0140 - TOMADA 2P+T COMPLETA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$24,60	R\$ 738,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	30,0000	R\$24,50	R\$ 735,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:40:18	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$24,50	R\$ 735,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:18	NAO SE APLICA	ILUMI	30,0000	R\$24,50	R\$ 735,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0141 - TOMADA 2P+T COMPLETA 4X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	18/06/2026 - 09:17:57	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$32,80	R\$ 984,00	Sim
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	ILUMI	30,0000	R\$32,70	R\$ 981,00	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:40:02	PLUZIE	PLUZIE	30,0000	R\$32,70	R\$ 981,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:26:20	NAO SE APLICA	ILUMI	30,0000	R\$32,70	R\$ 981,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - ARAME RECOZIDO N 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	GERDAU	50,0000	R\$20,40	R\$ 1.020,00	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	25/06/2026 - 15:07:33	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50,0000	R\$20,50	R\$ 1.025,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:00	NAO SE APLICA	GERDAU	50,0000	R\$20,40	R\$ 1.020,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:14:36	GERDAU	GERDAU	50,0000	R\$20,50	R\$ 1.025,00	Sim
PADRAO CONSTRUcoes E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 23:09:22	LISO	GERDAU	50,0000	R\$20,45	R\$ 1.022,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - BARRA DE ACO LISA 1/2 - BARRA 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	GERDAU	1,0000	R\$78,40	R\$ 78,40	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	23/06/2026 - 13:50:08	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1,0000	R\$78,50	R\$ 78,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:02	NAO SE APLICA	GERDAU	1,0000	R\$78,40	R\$ 78,40	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:15:01	GERDAU	GERDAU	1,0000	R\$78,50	R\$ 78,50	Sim
PADRAO CONSTRUcoes E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 23:10:59	LISA	GERDAU	1,0000	R\$78,45	R\$ 78,45	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - CANTONEIRA METALICA 3/4 - BARRA 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	GERDAU	1,0000	R\$64,20	R\$ 64,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:03	NAO SE APLICA	GERDAU	1,0000	R\$64,20	R\$ 64,20	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:15:23	GERDAU	GERDAU	1,0000	R\$64,30	R\$ 64,30	Sim



PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:13:41	CANTONEIRA	Padrão Construções e Reformas	1,0000	R\$64,25	R\$ 64,25	Sim
---	------------------------	--------------------------	------------	-------------------------------------	--------	----------	-----------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0050 - FERRO CA-50 10,00 MM BARRA 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	GERDAU	230,0000	R\$68,80	R\$ 15.824,00	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001- 91	23/06/2026 - 13:53:06	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	230,0000	R\$68,90	R\$ 15.847,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:05	NAO SE APLICA	GERDAU	230,0000	R\$68,80	R\$ 15.824,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:15:49	GERDAU	GERDAU	230,0000	R\$68,90	R\$ 15.847,00	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:20:59	VERGALHÃO CA- 50	GERDAU	230,0000	R\$68,85	R\$ 15.835,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0051 - FERRO CA-50 12,5 MM BARRA 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:41	ITEN	GERDAU	80,0000	R\$91,90	R\$ 7.352,00	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001- 91	23/06/2026 - 13:54:03	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	80,0000	R\$92,00	R\$ 7.360,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:06	NAO SE APLICA	GERDAU	80,0000	R\$91,90	R\$ 7.352,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:16:09	GERDAU	GERDAU	80,0000	R\$92,00	R\$ 7.360,00	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:20:56	VERGALHÃO CA 50	GERDAU	80,0000	R\$91,95	R\$ 7.356,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0052 - FERRO CA-50 5.0 MM BARRA 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	250,0000	R\$24,80	R\$ 6.200,00	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001- 91	23/06/2026 - 13:54:24	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	250,0000	R\$24,90	R\$ 6.225,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:08	NAO SE APLICA	GERDAU	250,0000	R\$24,80	R\$ 6.200,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:16:39	GERDAU	GERDAU	250,0000	R\$24,90	R\$ 6.225,00	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:21:14	VERGALHÃO CA 50	GERDAU	250,0000	R\$24,85	R\$ 6.212,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0053 - FERRO CA-50 6.3 MM BARRA 12 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	300,0000	R\$32,80	R\$ 9.840,00	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001- 91	23/06/2026 - 13:54:47	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	300,0000	R\$32,90	R\$ 9.870,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:09	NAO SE APLICA	GERDAU	300,0000	R\$32,80	R\$ 9.840,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:16:59	GERDAU	GERDAU	300,0000	R\$32,90	R\$ 9.870,00	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:46:46	VERGALHÃO CA 50	GERDAU	300,0000	R\$32,85	R\$ 9.855,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0096 - PERFIL 28/514 BARRA 6 M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	14,0000	R\$111,90	R\$ 1.566,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:11	NAO SE APLICA	GERDAU	14,0000	R\$111,90	R\$ 1.566,60	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:17:19	GERDAU	GERDAU	14,0000	R\$112,00	R\$ 1.568,00	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 23:46:43	PERFIL BARRA	GERDAU	14,0000	R\$111,95	R\$ 1.567,30	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0097 - PERFIL METALICO TIPO "U" ENRIJECIDO, 3 POLEGADAS - 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	35,0000	R\$120,20	R\$ 4.207,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:12	NAO SE APLICA	GERDAU	35,0000	R\$120,20	R\$ 4.207,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:17:44	GERDAU	GERDAU	35,0000	R\$120,30	R\$ 4.210,50	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 23:46:37	PERFIL METALICO "U"	GERDAU	35,0000	R\$120,25	R\$ 4.208,75	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0106 - PORTA DE FERRO, MODELO DE PROJETO PF01, NAS DIMENSOES 90 CM X 210 CM, DE CORRER, EM METALON E CHAPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	VITRALFER	1,0000	R\$3.599,90	R\$ 3.599,90	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:14	NAO SE APLICA	GERDAU	1,0000	R\$3.599,90	R\$ 3.599,90	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:18:11	GERDAU	GERDAU	1,0000	R\$3.600,00	R\$ 3.600,00	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	26/06/2026 - 08:11:13	PORTA PF01 METALON	Padrão Construções e Reformas	1,0000	R\$3.600,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0108 - PREGO DE ACO 17/27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	8,0000	R\$23,80	R\$ 190,40	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	23/06/2026 - 13:55:34	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	8,0000	R\$23,90	R\$ 191,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:15	NAO SE APLICA	GERDAU	8,0000	R\$23,80	R\$ 190,40	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:18:43	GERDAU	GERDAU	8,0000	R\$23,90	R\$ 191,20	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	26/06/2026 - 08:12:42	PREGO 17X27	GERDAU	8,0000	R\$23,90	R\$ 191,20	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0121 - RUFO METALICO 1,00 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	COFER	45,0000	R\$36,10	R\$ 1.624,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:17	NAO SE APLICA	GERDAU	45,0000	R\$36,10	R\$ 1.624,50	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	25/06/2026 - 14:19:00	GERDAU	GERDAU	45,0000	R\$36,20	R\$ 1.629,00	Sim



PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	26/06/2026 - 08:15:52	RUFO MET 1	COFERPON	45,0000	R\$36,20	R\$ 1.629,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	------------	----------	---------	----------	--------------	-----

LOTE 0006 - ITEM 0128 - TELHA GALVANIZADA TERMICA TIPO SANDUICHE (TP 40/100) ESPEESSURA DA CHAPA 0,43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	COFER	95,0000	R\$125,20	R\$ 11.894,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:18	NAO SE APLICA	GERDAU	95,0000	R\$125,20	R\$ 11.894,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:19:45	GERDAU	GERDAU	95,0000	R\$125,30	R\$ 11.903,50	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:45:18	TELHA SANDUICHE	GERDAU	95,0000	R\$125,25	R\$ 11.898,75	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0146 - TUBO METALICO REDONDO 3/4 - BARRA 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	5,0000	R\$72,70	R\$ 363,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:20	NAO SE APLICA	GERDAU	5,0000	R\$72,70	R\$ 363,50	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:20:18	GERDAU	GERDAU	5,0000	R\$72,80	R\$ 364,00	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:45:01	TUBO REDONDO	GERDAU	5,0000	R\$72,75	R\$ 363,75	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0152 - TUBO QUADRADO METALICO TIPO METALON 20 X 20 MM - CHAPA 18 - BARRA 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	30,0000	R\$66,20	R\$ 1.986,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:21	NAO SE APLICA	GERDAU	30,0000	R\$66,20	R\$ 1.986,00	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:20:42	GERDAU	GERDAU	30,0000	R\$66,30	R\$ 1.989,00	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:44:50	TUBO QUADRADO METALON	GERDAU	30,0000	R\$66,25	R\$ 1.987,50	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0153 - TUBO QUADRADO METALICO TIPO METALON 30X50 MM - CHAPA 18 - BARRA 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GERDAU	3,0000	R\$92,40	R\$ 277,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001- 76	25/06/2026 - 13:27:23	NAO SE APLICA	GERDAU	3,0000	R\$92,40	R\$ 277,20	Sim
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001- 11	25/06/2026 - 14:21:07	GERDAU	GERDAU	3,0000	R\$92,50	R\$ 277,50	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001- 01	25/06/2026 - 23:44:36	TUBO QUADRADO	GERDAU	3,0000	R\$92,45	R\$ 277,35	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - AREIA MEDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001- 85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	AREIA	42,0000	R\$88,90	R\$ 3.733,80	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001- 91	23/06/2026 - 13:56:45	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	42,0000	R\$89,00	R\$ 3.738,00	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:52	NAO SE APLICA	DANIEL TORRES	42,0000	R\$88,90	R\$ 3.733,80	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	---------	----------	--------------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0021 - BRITA 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	BRITA	42,0000	R\$180,30	R\$ 7.572,60	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	23/06/2026 - 13:57:27	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	42,0000	R\$180,38	R\$ 7.575,96	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:27:54	NAO SE APLICA	PEDREIRA MONTE SIAO	42,0000	R\$180,28	R\$ 7.571,76	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0012 - BANCADA DE GRANITO, 1,15 X 0,50 M, COM SAIA DE 7 CM E ESPELHO DE 7 CM. COM CUBA METALICA PARA PIA DE COZINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GRANITO	1,0000	R\$1.247,90	R\$ 1.247,90	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:28:40	NAO SE APLICA	ROBSON MARMOR ES	1,0000	R\$1.247,90	R\$ 1.247,90	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 23:05:52	BANCADA	Padrão Construções e Reformas	1,0000	R\$1.247,95	R\$ 1.247,95	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0013 - BANCADA DE GRANITO, SECA, 1,15 X 0,50 M, COM SAIA DE 7 CM E ESPELHO DE 7 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GRANITO	1,0000	R\$948,50	R\$ 948,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:28:42	NAO SE APLICA	ROBSON MARMOR ES	1,0000	R\$948,50	R\$ 948,50	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 23:03:33	BANCADA	Padrão Construções e Reformas	1,0000	R\$948,55	R\$ 948,55	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0116 - RODAPE GRANITO ANDORINHA POLIDO ALTURA 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GRANITO	54,7000	R\$72,05	R\$ 3.941,14	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:28:43	NAO SE APLICA	ROBSON MARMOR ES	54,7000	R\$72,00	R\$ 3.938,40	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 23:05:18	ANDORINHA	Padrão Construções e Reformas	54,7000	R\$72,05	R\$ 3.941,14	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0018 - BLOCO 20 CM VAZADO (19x19x39)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	SENRA	1.800,0000	R\$8,80	R\$ 15.840,00	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	23/06/2026 - 13:58:08	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.800,0000	R\$8,90	R\$ 16.020,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:29:13	NAO SE APLICA	LARAMIX	1.800,0000	R\$8,80	R\$ 15.840,00	Sim
PADRAO CONSTRUÇOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 22:54:47	BLOCO	Padrão Construções e Reformas	1.800,0000	R\$8,50	R\$ 15.300,00	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0030 - CAPEU-PINGUADEIRA EM CONCRETO PRE-MOLDADO - LARGURA 25 CM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	SENRA	50,0000	R\$42,70	R\$ 2.135,00	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	23/06/2026 - 13:58:52	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	50,0000	R\$42,80	R\$ 2.140,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:29:14	NAO SE APLICA	LARAMIX	50,0000	R\$42,70	R\$ 2.135,00	Sim
PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	25/06/2026 - 22:57:03	PINGADEIRA	Padrão Construções e Reformas	50,0000	R\$40,88	R\$ 2.044,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0007 - ARGAMASSA AC2 PARA ASSETEMENTE DE AZULEJO - SACO 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	ARGAMIL	50,0000	R\$30,90	R\$ 1.545,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:29:43	NAO SE APLICA	ARGAMIL	50,0000	R\$30,90	R\$ 1.545,00	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0008 - ARGAMASSA AC2 PARA ASSETEMENTO DE PISO -SACO 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	ARGAMIL	24,0000	R\$30,90	R\$ 741,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:29:44	NAO SE APLICA	ARGAMIL	24,0000	R\$30,90	R\$ 741,60	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0032 - CIMENTO CP III SACO 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	VOTORAN	492,0000	R\$40,90	R\$ 20.122,80	Sim
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	23/06/2026 - 13:59:41	TUPI	TUPI	492,0000	R\$41,00	R\$ 20.172,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:29:46	NAO SE APLICA	CSN	492,0000	R\$40,90	R\$ 20.122,80	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0017 - BARRA DE APOIO PARA CADEIRANTES EM ACO INOX - 1 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	RUBI	2,0000	R\$186,60	R\$ 373,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:21	NAO SE APLICA	CLARAINOX	2,0000	R\$186,60	R\$ 373,20	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0019 - BOBINA DE SILICONE GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	PULVITEC	1,0000	R\$42,40	R\$ 42,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:21	NAO SE APLICA	UNIPEGA	1,0000	R\$42,40	R\$ 42,40	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0020 - BOTA DE SEGURANCA COM CA VALIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	GARRA	5,0000	R\$86,30	R\$ 431,50	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:23	NAO SE APLICA	MARLUVAS	5,0000	R\$86,30	R\$ 431,50	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------	----------	--------	----------	------------	-----

LOTE 0011 - ITEM 0022 - BUCHA PARA FIXACAO N 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	FIX	4,0000	R\$0,40	R\$ 1,60	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:24	NAO SE APLICA	USAF	4,0000	R\$0,32	R\$ 1,28	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0023 - BUCHA PARA FIXACAO N 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	FIX	2,0000	R\$0,25	R\$ 0,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:26	NAO SE APLICA	USAF	2,0000	R\$0,18	R\$ 0,36	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0038 - DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:42	ITEN	AQUATOOLS	4,0000	R\$38,50	R\$ 154,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:27	NAO SE APLICA	UPFER	4,0000	R\$38,50	R\$ 154,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0076 - LAPIZ DE PEDREIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	IRWIN	10,0000	R\$3,30	R\$ 33,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:29	NAO SE APLICA	IRWIN	10,0000	R\$3,30	R\$ 33,00	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0079 - LETRA EM CAIXA DE ACO INOX ESCOVADO 3D, COM 40 CM DE ALTURA, INCLUSIVE CHUMBADORES INSTALADOS NA PECA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	EMAV	35,0000	R\$385,90	R\$ 13.506,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:30	NAO SE APLICA	CLARAINOX	35,0000	R\$385,90	R\$ 13.506,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0088 - MANTA ASFALTICA 4 MM - ROLO 5 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	SIKA	16,0000	R\$389,40	R\$ 6.230,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:32	NAO SE APLICA	VEDACIT	16,0000	R\$389,40	R\$ 6.230,40	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0090 - MARTELO DE BORRACHA PARA FIXACAO DE PISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	FAMASTIL	3,0000	R\$32,60	R\$ 97,80	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:34	NAO SE APLICA	MAX	3,0000	R\$32,60	R\$ 97,80	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------	-----	--------	----------	-----------	-----

LOTE 0011 - ITEM 0091 - MASSA PLASTICA - LATA DE 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	IBERE	1,0000	R\$24,70	R\$ 24,70	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:37	NAO SE APLICA	IBERE	1,0000	R\$24,70	R\$ 24,70	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0094 - PAR DE LUVA DE COURO DE SEGURANCA COM CA VALIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	VALCAN	5,0000	R\$26,10	R\$ 130,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 15:26:34	NAO SE APLICA	MUCAMBO	5,0000	R\$26,10	R\$ 130,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0095 - PAR DE LUVAS DE BORRACHA DE SEGURANCA COM CA VALIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	VALCAN	5,0000	R\$14,70	R\$ 73,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:38	NAO SE APLICA	MUCAMBO	5,0000	R\$14,70	R\$ 73,50	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0117 - ROLO DE LINHA PARA PEDREIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	ROSSI	4,0000	R\$18,10	R\$ 72,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:39	NAO SE APLICA	MAX	4,0000	R\$18,10	R\$ 72,40	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0124 - SUPORTE METALICO PARA PAPEL HIGIENICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	RUBI	2,0000	R\$32,70	R\$ 65,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:30:41	NAO SE APLICA	CLARAINOX	2,0000	R\$32,70	R\$ 65,40	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0033 - CONJUNTO DOBRADICA METALICA PARA PORTA DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	SHILD	6,0000	R\$37,90	R\$ 227,40	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:31:17	NAO SE APLICA	SOLUFER	6,0000	R\$37,90	R\$ 227,40	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0039 - DOBRADICA METALICA REFORCADA COM ANEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	SHILD	3,0000	R\$18,80	R\$ 56,40	Sim



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:31:19	NAO SE APLICA	SOLUFER	3,0000	R\$18,80	R\$ 56,40	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------	---------	--------	----------	-----------	-----

LOTE 0012 - ITEM 0048 - FECHADURA METALICA PARA PORTA DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	ALIANÇA	6,0000	R\$94,70	R\$ 568,20	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:31:21	NAO SE APLICA	STAM	6,0000	R\$94,70	R\$ 568,20	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0049 - FECHADURA TIPO TRETA-CHAVE PARA USO EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	ALIANÇA	1,0000	R\$84,50	R\$ 84,50	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:31:22	NAO SE APLICA	STAM	1,0000	R\$84,50	R\$ 84,50	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0061 - FORRO DE GESSO FGA - TABICADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:31:50	NAO SE APLICA	KNAUFF	45,0000	R\$96,30	R\$ 4.333,50	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0075 - JUNTA DE DILATACAO PERFIL TABICA - 40 X 48 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:31:51	NAO SE APLICA	KNAUFF	50,0000	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0089 - MANTA BIDIM GEOTEXTIL 100 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:32:14	NAO SE APLICA	FIBRATEX	6,0000	R\$1.479,90	R\$ 8.879,40	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0157 - VENTILADOR PARA TETO 3 PAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	22/06/2026 - 16:26:43	ITEN	VENTISOL	5,0000	R\$286,30	R\$ 1.431,50	Sim
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	24/06/2026 - 16:46:02	Venti-Delta	Venti-Delta	5,0000	R\$286,00	R\$ 1.430,00	Sim
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	25/06/2026 - 13:32:36	NAO SE APLICA	NEW DELTA	5,0000	R\$286,30	R\$ 1.431,50	Sim
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	52.386.933/0001-62	26/06/2026 - 07:26:41	VT	VENTISOL	5,0000	R\$286,40	R\$ 1.432,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	60 dias
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	60 dias
PADRAO CONSTRUcoes E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	60 dias
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	65 dias



MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	60 dias
RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	60 dias
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	60 dias
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	60 dias
REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	52.386.933/0001-62	60 dias

Lances Enviados

0001 - PORTAS, JANELAS, VIDROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
23/06/2026 - 14:56:32	19.281,56 (proposta)	02.147.826/0001-03 - RENATO GENOVEZ	Válido
25/06/2026 - 13:08:11	17.059,18 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:14:25	17.059,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 12:20:24	17.058,99	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0002 - ACABAMENTOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:38	14.729,15 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:20:51	14.725,40 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:14:44	14.725,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 12:48:07	14.722,42	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0003 - PINTURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2026 - 09:17:55	8.046,10 (proposta)	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
22/06/2026 - 16:26:39	8.021,70 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
25/06/2026 - 13:22:08	8.030,70 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:13:23	8.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:18:21	7.900,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:20:43	7.890,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:21:09	7.800,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:21:52	7.790,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:22:58	7.700,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:23:28	7.680,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:24:10	7.650,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:25:04	7.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:25:57	6.800,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:26:45	6.790,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:27:43	6.760,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:28:41	6.400,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:29:19	6.380,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:31:12	6.300,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado



26/06/2026 - 09:32:30	6.280,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:32:55	6.270,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:34:06	6.250,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:35:03	6.200,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:36:29	6.180,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:36:58	6.100,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:38:16	6.080,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:38:53	6.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:39:57	5.700,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:40:27	5.600,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:40:52	5.500,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:41:13	5.480,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:41:34	5.400,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:42:31	5.380,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:42:46	5.300,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:43:30	5.280,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:43:51	5.250,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:44:16	5.240,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:44:59	5.239,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:45:53	5.230,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:46:17	5.229,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:46:51	5.220,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:47:14	5.210,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:47:31	5.200,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:47:54	5.190,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:48:19	5.180,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:48:34	5.170,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:49:13	5.160,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:49:46	5.150,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:50:02	5.100,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:51:01	5.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:51:45	4.990,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:52:11	4.500,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:52:47	4.460,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:53:41	4.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:54:32	3.990,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:55:21	3.989,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado



26/06/2026 - 09:55:55	3.980,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:56:30	3.900,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 09:58:01	3.890,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:58:35	3.850,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 10:00:26	3.800,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 10:01:03	3.790,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 10:02:03	3.780,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 10:02:34	3.770,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado
26/06/2026 - 10:03:18	3.750,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 10:04:00	3.740,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Cancelado

0004 - HIDROSSANITÁRIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2026 - 09:17:56	22.002,84 (proposta)	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
22/06/2026 - 16:26:40	21.940,35 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
25/06/2026 - 15:27:12	21.939,10 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 07:25:38	1.274.000,00 (proposta)	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Cancelado - VALOR ACIMA DO ESTIMADO NO EDITAL.
26/06/2026 - 09:13:04	21.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:15:08	20.999,99	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:16:02	20.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:19:54	19.999,99	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:21:25	19.900,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:22:05	19.800,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:23:44	19.780,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:24:06	19.750,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:24:52	19.740,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:25:51	19.500,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:26:31	19.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:26:55	18.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:28:17	18.500,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:28:43	18.400,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:29:46	18.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:30:08	17.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0005 - ELÉTRICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/06/2026 - 09:17:57	22.188,00 (proposta)	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
22/06/2026 - 16:26:41	22.018,70 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido



24/06/2026 - 16:40:18	22.133,81 (proposta)	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:26:20	21.926,70 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:12:46	21.500,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:13:11	21.469,80	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:15:21	21.469,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:16:11	21.450,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:16:26	21.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:17:21	20.950,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:17:46	20.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:20:06	19.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:20:11	19.950,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:20:32	19.500,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:21:18	19.477,75	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:21:35	19.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:21:59	18.990,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:22:08	18.950,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:22:46	18.900,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:22:52	18.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:23:34	18.800,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:23:39	18.813,70	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:24:01	18.750,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:24:19	18.500,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:24:36	18.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:25:43	17.950,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:26:09	17.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:26:18	17.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado
26/06/2026 - 09:27:53	16.950,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:28:30	16.000,00	64.809.146/0001-65 - 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	Cancelado

0006 - FERRAGENS

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:42	66.087,70 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:27:23	66.087,70 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
25/06/2026 - 14:21:07	66.202,50 (proposta)	22.166.060/0001-11 - P J DIAS ROSSI	Válido
26/06/2026 - 08:15:52	66.147,80 (proposta)	20.030.761/0001-01 - PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:15:35	66.087,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:15:51	65.900,00	22.166.060/0001-11 - P J DIAS ROSSI	Válido
26/06/2026 - 09:20:15	65.000,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido



0007 - MATERIAL BRUTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:42	11.306,40 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
23/06/2026 - 13:57:27	11.313,96 (proposta)	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:27:54	11.305,56 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:17:25	11.000,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:20:35	10.999,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:21:22	10.900,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 13:21:17	10.899,84	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido

0008 - GRANITO

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:42	6.137,54 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:28:44	6.134,80 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
25/06/2026 - 23:05:52	6.137,64 (proposta)	20.030.761/0001-01 - PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:18:45	6.000,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido

0009 - ARTEFATOS DE CONCRETO

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:42	17.975,00 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
23/06/2026 - 13:58:52	18.160,00 (proposta)	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:29:14	17.975,00 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
25/06/2026 - 22:57:03	17.344,00 (proposta)	20.030.761/0001-01 - PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:16:14	17.343,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:18:05	17.300,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:20:42	17.200,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:21:36	17.000,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:22:15	16.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:22:59	16.500,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:23:22	16.400,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:24:16	16.300,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:24:36	16.100,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:25:31	16.000,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:26:20	15.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:26:53	15.500,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:27:07	15.400,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:27:33	15.000,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:28:35	14.900,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:29:06	14.500,00	35.782.166/0001-91 - GRASSANO ENGENHARIA LTDA	Válido



0010 - CIMENTO E ARGAMASSA

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:42	22.409,40 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:29:46	22.409,40 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:19:05	22.300,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 11:55:44	22.299,90	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido

0011 - GERAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:43	21.237,40 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
25/06/2026 - 15:26:34	21.236,94 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 13:26:01	21.235,95	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0012 - DOBRADIÇAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:43	936,50 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:31:22	936,50 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 09:27:20	936,00	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 13:27:57	935,30	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0013 - GESSO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/06/2026 - 13:31:51	5.258,50 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0014 - MANTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/06/2026 - 13:32:14	8.879,40 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido

0015 - VENTILADOR

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/06/2026 - 16:26:43	1.431,50 (proposta)	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
24/06/2026 - 16:46:02	1.430,00 (proposta)	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
25/06/2026 - 13:32:36	1.431,50 (proposta)	38.675.658/0001-76 - FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	Válido
26/06/2026 - 07:26:41	1.432,00 (proposta)	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:33:38	1.420,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:34:06	1.415,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:35:47	1.414,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:35:56	1.400,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido



26/06/2026 - 09:36:56	1.399,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:37:23	1.395,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:38:15	1.394,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:38:44	1.390,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:39:39	1.389,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:40:36	1.380,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:41:28	1.379,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:41:43	1.370,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:42:27	1.369,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:42:52	1.360,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:43:49	1.359,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:44:10	1.359,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:44:39	1.358,50	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:45:31	1.358,49	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:45:41	1.358,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:46:31	1.357,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:46:52	1.357,50	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:47:03	1.350,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:47:41	1.345,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:48:23	1.340,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:49:15	1.339,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:49:33	1.335,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:49:37	1.330,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:50:34	1.329,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:51:16	1.325,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:51:42	1.320,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:52:36	1.319,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:53:31	1.318,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:53:57	1.318,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:54:01	1.318,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido



26/06/2026 - 09:54:29	1.317,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:54:33	1.317,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:55:28	1.316,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:55:32	1.316,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:55:37	1.315,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:56:02	1.300,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:56:57	1.299,99	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:57:54	1.200,00	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:58:29	1.199,00	02.452.207/0001-22 - RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido
26/06/2026 - 09:59:25	1.264,41	52.386.933/0001-62 - REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	26/06/2026 - 11:39:29	21.809.736/0001-85 - MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	DECLARACAO_DE_CANCELAMENT O_DE_PROPOSTA_assinado.p df

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	18/06/2026 - 09:21	RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	23/06/2026 - 10:09	ITALO GUSTAVO DE MELLO CASTRO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25/06/2026 - 10:44	EDUARDO ELENO FERREIRA GOMES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	26/06/2026 - 08:10	AMANDA COSTA FERREIRA LEITE	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
GRASSANO ENGENHARIA LTDA	26/06/2026 - 08:30	LUIZ EDUARDO ROSSI GRASSANO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
26/06/2026 - 10:35:19	64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	Item 0003 - PINTURA

Fornecedor inabilitado por não apresentar o Balanço Patrimonial e as Demonstrações Contábeis dos dois últimos exercícios sociais, conforme exigido no item 9.4 do Edital.



26/06/2026 - 10:35:19 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA 64.809.146/0001-65 Item 0004 - HIDROSSANITÁRIO

Fornecedor inabilitado por não apresentar o Balanço Patrimonial e as Demonstrações Contábeis dos dois últimos exercícios sociais, conforme exigido no item 9.4 do Edital.

26/06/2026 - 10:35:19 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA 64.809.146/0001-65 Item 0005 - ELÉTRICA

Fornecedor inabilitado por não apresentar o Balanço Patrimonial e as Demonstrações Contábeis dos dois últimos exercícios sociais, conforme exigido no item 9.4 do Edital.

26/06/2026 - 12:18:21 MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA 21.809.736/0001-85 Item 0003 - PINTURA

Desclassificação: Fornecedor pediu cancelamento da proposta referente ao lote.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
26/06/2026 - 15:58	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - PORTAS, JANELAS, VIDROS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	17.058,99
2º	RENATO GENOVEZ	02.147.826/0001-03	Classificado	19.281,56

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - ACABAMENTOS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	14.722,42
2º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	14.729,15

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - PINTURA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	8.030,70
2º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Desclassificado	3.740,00
3º	64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	Desclassificado	3.750,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - HIDROSSANITÁRIO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	17.900,00
2º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	21.940,35
3º	64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	Desclassificado	18.000,00
4º	REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	52.386.933/0001-62	Rejeitado	1.274.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - ELÉTRICA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	Arrematante	16.950,00
2º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	17.900,00
3º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	22.018,70
4º	64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA	64.809.146/0001-65	Desclassificado	16.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0006 - FERRAGENS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	65.000,00
2º	P J DIAS ROSSI	22.166.060/0001-11	Classificado	65.900,00
3º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	66.087,70
4º	PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	Classificado	66.147,80

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - MATERIAL BRUTO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	Arrematante	10.899,84
2º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	10.999,00
3º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	11.306,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008 - GRANITO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Arrematante	6.000,00
2º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	6.134,80
3º	PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	Classificado	6.137,64

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009 - ARTEFATOS DE CONCRETO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	GRASSANO ENGENHARIA LTDA	35.782.166/0001-91	Arrematante	14.488,00
2º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	14.900,00
3º	PADRAO CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA.	20.030.761/0001-01	Classificado	17.344,00
4º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	17.975,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010 - CIMENTO E ARGAMASSA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Arrematante	22.299,90
2º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	22.409,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011 - GERAL

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	21.235,95
2º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	21.237,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0012 - DOBRADIÇAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	935,30
2º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	936,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0013 - GESSO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	5.258,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0014 - MANTA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Arrematante	8.879,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0015 - VENTILADOR

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	02.452.207/0001-22	Arrematante	1.199,00
2º	MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA	21.809.736/0001-85	Classificado	1.200,00
3º	REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA	52.386.933/0001-62	Classificado	1.264,41
4º	FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	38.675.658/0001-76	Classificado	1.431,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
26/06/2026 - 09:02:01	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
26/06/2026 - 09:10:11	Sistema	O lote 0004 teve uma proposta de R\$ 1274000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 09:10:11	Sistema	Motivo: VALOR ACIMA DO ESTIMADO NO EDITAL.
26/06/2026 - 09:10:53	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
26/06/2026 - 09:10:55	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
26/06/2026 - 09:10:55	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
26/06/2026 - 09:11:09	Pregoeiro	BOM DIA A TODOS.
26/06/2026 - 09:12:04	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:05	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:06	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:09	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:09	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:17	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:17	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:18	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:19	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:12:20	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:22:04	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:22:07	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:22:19	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:22:19	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:22:22	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:23:22	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:26:48	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:26:48	Sistema	O lote 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:26:49	Sistema	O lote 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:26:49	Sistema	O lote 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:26:50	Sistema	O lote 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 09:30:32	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:31:08	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:32:08	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.



26/06/2026 - 09:36:48	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:36:48	Sistema	O lote 0012 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:36:51	Sistema	O lote 0013 foi encerrado.
26/06/2026 - 09:36:51	Sistema	O lote 0014 foi encerrado.
26/06/2026 - 10:01:25	Sistema	O lote 0015 foi encerrado.
26/06/2026 - 10:06:02	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 17.059,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 14.725,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA - ME com lance de R\$ 3.740,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 17.900,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA - ME com lance de R\$ 16.000,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 65.000,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante GRASSANO ENGENHARIA LTDA - ME com lance de R\$ 10.900,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA - ME com lance de R\$ 6.000,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante GRASSANO ENGENHARIA LTDA - ME com lance de R\$ 14.500,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA - ME com lance de R\$ 22.300,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 21.236,94.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0012 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 936,00.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0013 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 5.258,50.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0014 teve como arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - ME com lance de R\$ 8.879,40.
26/06/2026 - 10:08:22	Sistema	O lote 0015 teve como arrematante RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME com lance de R\$ 1.199,00.
26/06/2026 - 10:17:23	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 10:17:23	Sistema	Motivo: Solicita-se à empresa vencedora a apresentação de declaração de exequibilidade da proposta, devidamente fundamentada, que comprove a viabilidade dos preços ofertados, em conformidade com os custos envolvidos na execução do objeto, sob pena de desclassificação.
26/06/2026 - 10:35:19	Sistema	O fornecedor 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA foi desclassificado no processo.
26/06/2026 - 10:35:19	Sistema	Motivo: Fornecedor inabilitado por não apresentar o Balanço Patrimonial e as Demonstrações Contábeis dos dois últimos exercícios sociais, conforme exigido no item 9.4 do Edital.
26/06/2026 - 10:35:19	Sistema	O fornecedor 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 10:35:19	Sistema	O fornecedor 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 10:35:19	Sistema	O fornecedor 64.809.146 RIQUELME SANTOS DE OLIVEIRA foi desclassificado para o lote 0005 pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 10:35:19	Sistema	O lote 0005 tem como novo arrematante RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA com lance de R\$ 16.950,00.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0007. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0008. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0009. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:25:49	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0010. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:26:10	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0011. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:26:10	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0012. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.



26/06/2026 - 11:26:10	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0013. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:26:10	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0014. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:26:10	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0015. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 11:39:29	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
26/06/2026 - 11:48:56	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 11:49:37	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0008.
26/06/2026 - 11:55:44	Sistema	O lote 0010 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 12:18:21	Sistema	O fornecedor MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
26/06/2026 - 12:18:21	Sistema	Motivo: Fornecedor pediu cancelamento da proposta referente ao lote.
26/06/2026 - 12:18:21	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. com lance de R\$ 8.030,70.
26/06/2026 - 12:18:45	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 26/06/2026.
26/06/2026 - 12:20:24	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 12:26:18	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 12:26:57	Sistema	O lote 0015 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 12:48:07	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:16:43	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:20:13	Sistema	O lote 0009 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:21:07	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:21:17	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:21:53	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0007.
26/06/2026 - 13:22:24	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0009.
26/06/2026 - 13:26:01	Sistema	O lote 0011 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:27:57	Sistema	O lote 0012 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:28:36	Sistema	O lote 0013 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:28:52	Sistema	O lote 0014 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 13:31:39	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
26/06/2026 - 14:31:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:31:46	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 17.058,99 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2026 - 14:32:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:32:02	Sistema	O valor vencedor para o lote 0002 foi alterado para R\$ 14.722,42 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2026 - 14:32:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:32:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:33:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:33:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:33:56	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:33:56	Sistema	O valor vencedor para o lote 0007 foi alterado para R\$ 10.899,84 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2026 - 14:34:49	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:35:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0009 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:35:23	Sistema	O valor vencedor para o lote 0009 foi alterado para R\$ 14.488,00 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2026 - 14:37:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0010 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:37:03	Sistema	O valor vencedor para o lote 0010 foi alterado para R\$ 22.299,90 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2026 - 14:38:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0011 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:38:13	Sistema	O valor vencedor para o lote 0011 foi alterado para R\$ 21.235,95 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2026 - 14:38:45	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0012 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:38:45	Sistema	O valor vencedor para o lote 0012 foi alterado para R\$ 935,30 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2026 - 14:39:10	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0013 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:39:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0014 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:40:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0015 foi aprovada pelo Pregoeiro.
26/06/2026 - 14:41:03	Sistema	O fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. teve suas propostas aceitas no processo.
26/06/2026 - 14:41:19	Sistema	O fornecedor RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
26/06/2026 - 14:41:34	Sistema	O fornecedor GRASSANO ENGENHARIA LTDA teve suas propostas aceitas no processo.
26/06/2026 - 15:31:00	Sistema	O fornecedor MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA teve sua proposta aceita no lote 0008.
26/06/2026 - 15:31:47	Sistema	O fornecedor MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA teve sua proposta aceita no lote 0010.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.



26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0010 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0012 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0013 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0014 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:32:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0015 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:42.
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:36	Sistema	Para o lote 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA..
26/06/2026 - 15:47:47	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
26/06/2026 - 15:47:47	Sistema	Para o lote 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RI & VAL MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
26/06/2026 - 15:47:58	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRASSANO ENGENHARIA LTDA.
26/06/2026 - 15:47:58	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GRASSANO ENGENHARIA LTDA.
26/06/2026 - 15:48:09	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA.
26/06/2026 - 15:48:09	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MATERIAIS DE CONSTRUCAO PEQUERI LTDA.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0010 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0012 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0013 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0014 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:48:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0015 foi definida pelo pregoeiro para 26/06/2026 às 15:58.
26/06/2026 - 15:59:42	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Glauco Braga Fávero.



30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0009 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0010 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0011 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0012 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0013 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0014 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:09:07	Sistema	O Lote 0015 foi adjudicado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0008 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0009 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0010 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0011 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0012 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0013 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0014 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.
30/06/2026 - 09:10:04	Sistema	O Lote 0015 foi homologado por Glaugo Braga Fávero.

Laís Ramos Custódio Nassar

Pregoeiro

Glaugo Braga Fávero

Autoridade Competente

EMILY MARIAN PINHEIRO DA SILVA

Apoio

Rosiane Ferreira Alves

Apoio

